



Ευρωπαϊκή Ένωση

Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης

2, rue Mercier, 2985 Luxembourg, Λουξεμβούργο Φαξ: +352 29 29 42 670

Ηλεκτρονικό

ταχυδρομείο: ojs@publications.europa.eu

Πληροφορίες και ηλεκτρονικά έντυπα: <http://simap.europa.eu>

**Προκήρυξη σύμβασης**  
(Οδηγία 2004/18/ΕΚ)

## Τμήμα Ι : Αναθέτουσα αρχή

### Ι.1) Επωνυμία, διευθύνσεις και σημεία επαφής:

Επίσημη επωνυμία: ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

Εθνικό αναγνωριστικό: (εάν είναι γνωστό)

Ταχ. Διεύθυνση: ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 9-11

Πόλη: ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

Ταχ. κωδικός: 68200

Χώρα: Ελλάδα (GR)

Σημείο(α) επαφής: ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

Τηλέφωνο: +30 2552350364

Υπόψη:

Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: [i.christou@orestiada.gr](mailto:i.christou@orestiada.gr)

Φαξ: +30 2552350399

**Διεύθυνση(-εις) στο Διαδίκτυο:** (κατά περίπτωση)

Γενική διεύθυνση της αναθέτουσας αρχής/του αναθέτοντος φορέα: (URL) [www.orestiada.gr](http://www.orestiada.gr)

Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: (URL)

Ηλεκτρονική πρόσβαση σε πληροφορίες: (URL)

Ηλεκτρονική υποβολή προσφορών και αιτήσεων συμμετοχής: (URL)

**Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από**

Στο (στα) προαναφερόμενο(-α) σημείο(-α) επαφής  Άλλη (συμπληρώστε το παράρτημα Α.Ι)

**Τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα (συμπεριλαμβανομένων των εγγράφων για τον ανταγωνιστικό διάλογο και για το δυναμικό σύστημα αγορών) είναι διαθέσιμα από**

Στο (στα) προαναφερόμενο(-α) σημείο(-α) επαφής  Άλλη (συμπληρώστε το παράρτημα Α.ΙΙ)

**Προσφορές ή αιτήσεις συμμετοχής αποστέλλονται**

Στο (στα) προαναφερόμενο(-α) σημείο(-α) επαφής  Άλλη (συμπληρώστε το παράρτημα Α.ΙΙΙ)

### Ι.2) Είδος της αναθέτουσας αρχής

Υπουργείο ή άλλη εθνική ή ομοσπονδιακή αρχή, συμπεριλαμβανομένων των περιφερειακών ή τοπικών τους παραρτημάτων

Εθνική ή ομοσπονδιακή υπηρεσία /Γραφείο

Περιφερειακή ή τοπική αρχή

Περιφερειακή ή τοπική υπηρεσία /Γραφείο

Οργανισμός δημοσίου δικαίου

Ευρωπαϊκό θεσμικό όργανο / οργανισμός ή διεθνής οργανισμός

Άλλη: (να προσδιοριστεί)

### Ι.3) Κύρια δραστηριότητα

Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

- Άμυνα
- Δημόσια τάξη και ασφάλεια
- Περιβάλλον
- Οικονομικές και δημοσιονομικές υποθέσεις
- Υγεία
- Στέγαση και υποδομές κοινής ωφελείας
- Κοινωνική προστασία
- Αναψυχή, πολιτισμός και θρησκεία
- Εκπαίδευση
- Άλλη: *(να προσδιοριστεί)*

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

**I.4) Ανάθεση της σύμβασης για λογαριασμό άλλων αρχών ανάθεσης**

Η αναθέτουσα αρχή προβαίνει στην αγορά εκ μέρους άλλων αρχών ανάθεσης:

ναι  όχι

περισσότερες πληροφορίες για τις εν λόγω αναθέτουσες αρχές μπορούν να δοθούν στο παράρτημα Α

**Τμήμα II : Αντικείμενο της σύμβασης****II.1) Περιγραφή :****II.1.1) Ονομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή :**

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ

**II.1.2) Είδος της σύμβασης και τόπος των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής :**

επιλέξτε μόνο μία κατηγορία – έργα, προμήθειες ή υπηρεσίες – που αντιστοιχεί περισσότερο στο συγκεκριμένο αντικείμενο της σύμβασής σας ή στις αγορές

- |   |   |  |
|---|---|--|
| <input type="checkbox"/> Έργα<br><input type="checkbox"/> Εκτέλεση<br><input type="checkbox"/> Μελέτη και εκτέλεση<br><input type="checkbox"/> Πραγματοποίηση, με οποιαδήποτε μέσα, έργου που ανταποκρίνεται στις οριζόμενες από τις αναθέτουσες αρχές απαιτήσεις | <input checked="" type="radio"/> Προμήθειες<br><input type="radio"/> Αγορά<br><input type="radio"/> Χρηματοδοτική μίσθωση<br><input type="radio"/> Ενοικίαση<br><input type="radio"/> Αγορά-μίσθωση<br><input type="radio"/> Συνδυασμός αυτών | <input type="radio"/> Υπηρεσίες<br>Κατηγορία υπηρεσιών: αριθ:<br>Δείτε παράρτημα Γ1 για τις κατηγορίες υπηρεσιών |
|---|---|--|

Κύριος τόπος ή τοποθεσία των έργων, τόπος παράδοσης ή παροχής :

Κωδικός NUTS: [EL511](#)

**II.1.3) Πληροφορίες σχετικά με δημόσια σύμβαση, συμφωνία πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών (ΔΣΑ):**

- Η προκήρυξη αφορά δημόσια σύμβαση  
 Η προκήρυξη αφορά τη σύναψη συμφωνίας πλαισίου  
 Η προκήρυξη αφορά τη δημιουργία δυναμικού συστήματος αγορών (ΔΣΑ)

**II.1.4) Πληροφορίες για τη συμφωνία πλαίσιο : (κατά περίπτωση)**

- Συμφωνία πλαίσιο με πολλούς φορείς  Συμφωνία πλαίσιο με ένα φορέα

Αριθμός :

ή

(κατά περίπτωση) μέγιστος αριθμός : συμμετεχόντων στην προβλεπόμενη συμφωνία πλαίσιο

**Διάρκεια της συμφωνίας πλαισίου**

Διάρκεια σε έτη : ή σε μήνες :

Αιτιολόγηση για συμφωνία πλαίσιο της οποίας η διάρκεια υπερβαίνει τα τέσσερα έτη :

**Εκτιμώμενη συνολική αξία αγορών για τη συνολική διάρκεια της συμφωνίας πλαισίου (κατά περίπτωση, μόνο ποσά)**

Η εκτιμώμενη αξία εκτός ΦΠΑ : Νόμισμα :

ή

Εύρος: μεταξύ : και : Νόμισμα :

Συχνότητα και αξία των συμβάσεων που πρόκειται να ανατεθούν : (εάν είναι γνωστό)

**II.1.5) Σύντομη περιγραφή της σύμβασης ή των αγορών :**

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ

**II.1.6) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV) :**

	Κύριο λεξιλόγιο	Συμπληρωματικό λεξιλόγιο (κατά περίπτωση)
Κύριο αντικείμενο	34913000	
Πρόσθετο(α) αντικείμενο(α)	50110000	
	50112000	
	50114000	
	50118300	
	50112100	
	50411400	
	50116100	
	50116000	
	50112110	
	34350000	
	50116510	

**II.1.7) Πληροφορίες για τη συμφωνία περί δημοσίων συμβάσεων (GPA) :**

Η σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία περί δημοσίων συμβάσεων (Government Procurement Agreement – GPA) :  ναι  όχι

**II.1.8) Τμήματα:** (για πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα χρησιμοποιήστε το παράρτημα Β τόσες φορές όσα και τα τμήματα)

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε παρτίδες:  ναι  όχι  
(εάν ναι) Μπορούν να υποβληθούν προσφορές για  
 ένα τμήμα

ένα ή περισσότερα τμήματα

όλα τα τμήματα

**II.1.9) Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές:**

Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές :  ναι  όχι

**II.2) Ποσότητα ή έκταση της σύμβασης :**

**II.2.1) Συνολική ποσότητα ή έκταση :** (συμπεριλαμβανομένων όλων των τμημάτων, των ανανεώσεων και των δικαιωμάτων προαίρεσης, κατά περίπτωση, κατά περίπτωση)

(κατά περίπτωση, μόνο ποσά)

Η εκτιμώμενη αξία εκτός ΦΠΑ : 423890.00 Νόμισμα : EUR

ή

Εύρος: μεταξύ : : και : : Νόμισμα :

**II.2.2) Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης :** (κατά περίπτωση)

Δικαιώματα προαίρεσης :  ναι  όχι  
(εάν ναι) Περιγραφή αυτών των δικαιωμάτων προαίρεσης :

(εάν είναι γνωστό) Προσωρινό χρονοδιάγραμμα άσκησης αυτών των δικαιωμάτων προαίρεσης :  
σε μήνες :            ή σε ημέρες :            (από την ανάθεση της σύμβασης)

## II.2.3) Πληροφορίες σχετικά με ανανεώσεις : (κατά περίπτωση)

Η παρούσα σύμβαση μπορεί να ανανεωθεί:  ναι  όχι

Αριθμός ενδεχόμενων ανανεώσεων: (εάν είναι γνωστό)            ή Εύρος: μεταξύ :            και:  
(εάν είναι γνωστό) Στην περίπτωση ανανεώσιμων συμβάσεων προμηθειών ή υπηρεσιών, προβλεπόμενο  
χρονικό πλαίσιο για διαδοχικές συμβάσεις:  
σε μήνες:            ή σε ημέρες:            (από την ανάθεση της σύμβασης)

## II.3) Διάρκεια της σύμβασης ή προθεσμία ολοκλήρωσης:

Διάρκεια σε μήνες : 24 ή σε ημέρες:            (από την ανάθεση της σύμβασης)

ή

Έναρξη:            (ηη/μμ/εεεε)

Ολοκλήρωση:            (ηη/μμ/εεεε)

**Τμήμα III : Νομικές, οικονομικές, χρηματοοικονομικές και τεχνικές πληροφορίες**

**III.1) Όροι που αφορούν τη σύμβαση:**

**III.1.1) Απαιτούμενες εγγυήσεις: (κατά περίπτωση)**

ΠΟΣΑ ΕΓΓΥΤΙΚΩΝ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΗ

ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΕΓΓΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ

ΟΜΑΔΑ 1 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ  
76.255,00 € 1.525,10 €

ΟΜΑΔΑ 2 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΕΙΧ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΕΙΧ 18.581,00  
€ 371,62 €

ΟΜΑΔΑ 3 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-  
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 34.970,00 € 699,40€

ΟΜΑΔΑ 4 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ  
39.404,00 € 788,08€

ΟΜΑΔΑ 5 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ 13.035,00 € 260,70 €

ΟΜΑΔΑ 6 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ 2.380,00 € 47,60 €

ΟΜΑΔΑ 7 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΑΧΟΓΡΑΦΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 4.715,00 € 94,30 €

ΟΜΑΔΑ 8 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΛ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 33.650,00 € 673,00€

ΟΜΑΔΑ 9 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΨΗΛΗΣ  
ΠΙΕΣΗΣ 9.570,00 € 191,40 €

ΟΜΑΔΑ 10 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΦΑΝΟΠΟΙΕΙΟΥ- ΒΑΦΗ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 1.800,00 € 36,00€

ΟΜΑΔΑ 11 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ - Μ/Ε - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 189.530,00 € 3.790,60€

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 423.890,00€ 8.477,80 €

**III.1.2) Βασικοί όροι χρηματοδότησης και πληρωμής ή/και αναφορά στις σχετικές διατάξεις που τις διέπουν:**

**III.1.3) Νομική μορφή που πρέπει να έχει ο όμιλος οικονομικών φορέων στον οποίο θα ανατεθεί η σύμβαση: (κατά περίπτωση)**

**III.1.4) Άλλοι ειδικοί όροι: (κατά περίπτωση)**

Η εκτέλεση της σύμβασης υπόκειται σε ειδικούς όρους :  ναι  όχι

(εάν ναι) Περιγραφή των ειδικών όρων:

**III.2) Προϋποθέσεις συμμετοχής:**

**III.2.1) Προσωπική κατάσταση των οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων των απαιτήσεων για την εγγραφή σε επαγγελματικό ή εμπορικό μητρώο:**

Πληροφορίες και διατυπώσεις που είναι απαραίτητες για να κριθεί εάν πληρούνται οι απαιτήσεις:

**III.2.2) Οικονομική και χρηματοοικονομική ικανότητα:**

Πληροφορίες και διατυπώσεις που είναι απαραίτητες για να κριθεί εάν πληρούνται οι απαιτήσεις: Ελάχιστο(α) επίπεδο(α) ενδεχομένως απαιτούμενων προσόντων: *(κατά περίπτωση)*

**III.2.3) Τεχνική ικανότητα:**

Πληροφορίες και διατυπώσεις που είναι απαραίτητες για να κριθεί εάν πληρούνται οι απαιτήσεις: Ελάχιστο(α) επίπεδο(α) ενδεχομένως απαιτούμενων προσόντων: *(κατά περίπτωση)*

**III.2.4) Πληροφορίες για παραχωρούμενες κατ' αποκλειστικότητα συμβάσεις: *(κατά περίπτωση)***

- Η σύμβαση ανατίθεται αποκλειστικά σε προστατευόμενα εργαστήρια
- Η εκτέλεση της σύμβασης περιορίζεται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενων θέσεων απασχόλησης

**III.3) Όροι που αφορούν ειδικά τις συμβάσεις υπηρεσιών:**

**III.3.1) Πληροφορίες σχετικά με συγκεκριμένη επαγγελματική κατηγορία:**

Η εκτέλεση της υπηρεσίας επιφυλάσσεται σε συγκεκριμένη επαγγελματική κατηγορία:  ναι  όχι  
*(εάν ναι)* Αναφέρατε τις σχετικές νομοθετικές, κανονιστικές ή διοικητικές διατάξεις :

**III.3.2) Προσωπικό το οποίο ευθύνεται για την εκτέλεση των υπηρεσιών:**

Τα νομικά πρόσωπα θα κληθούν να δηλώσουν τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα των στελεχών τους που θα είναι υπεύθυνα για την εκτέλεση της σύμβασης:  ναι  όχι





Κριτήρια	Στάθμιση	Κριτήρια	Στάθμιση
4.		9.	
5.		10.	

#### IV.2.2) Πληροφορίες σχετικά με τον ηλεκτρονικό πλειστηριασμό

Χρήση ηλεκτρονικού πλειστηριασμού  ναι  όχι

(εάν ναι, εάν συντρέχει περίπτωση) Συμπληρωματικές πληροφορίες σχετικά με τον ηλεκτρονικό πλειστηριασμό:

#### IV.3) Διοικητικές πληροφορίες:

IV.3.1) Αριθμός αναφοράς που χρησιμοποιεί για το φάκελο η αναθέτουσα αρχή: (κατά περίπτωση)  
16406

#### IV.3.2) Προηγούμενες προκηρύξεις σχετικά με την ίδια σύμβαση:

ναι  όχι

(εάν ναι)

Προκαταρκτικής προκήρυξης  Προκήρυξη για το προφίλ αγοραστή

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕΕΕ: της: (ηη/μμ/εεεε)

Άλλες προηγούμενες δημοσιεύσεις(κατά περίπτωση)

#### IV.3.3) Όροι για τη λήψη τεχνικών προδιαγραφών και συμπληρωματικών εγγράφων ή περιγραφικού εγγράφου: (στην περίπτωση ανταγωνιστικού διαλόγου)

Προθεσμία για την παραλαβή αιτήσεων για έγγραφα ή για την πρόσβαση σε έγγραφα

Ημερομηνία: Ώρα:

Έγγραφα που χορηγούνται αντί αντιτίμου  ναι  όχι

(εάν ναι, μόνο ποσά) Τιμή: Νόμισμα:

Όροι και μέθοδοι πληρωμής:

#### IV.3.4) Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής:

Ημερομηνία: 09/11/2018 Ώρα: 15:00

#### IV.3.5) Ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή συμμετοχής σε επιλεγμένους υποψηφίους: (εάν είναι γνωστό, σε κλειστές διαδικασίες, σε διαδικασίες με διαπραγμάτευση και στον ανταγωνιστικό διάλογο)

Ημερομηνία:

#### IV.3.6) Γλώσσα(-ες) στην (στις) οποία(-ες) μπορούν να συνταχθούν οι μελέτες ή οι αιτήσεις συμμετοχής:

Οποιαδήποτε επίσημη γλώσσα της ΕΕ

Επίσημη γλώσσα (ή γλώσσες) της ΕΕ:

EL

Άλλη:

**IV.3.7) Ελάχιστη απαιτούμενη χρονική διάρκεια ισχύος της προσφοράς:**

έως: :

ή

Διάρκεια σε μήνες : 9 ή σε ημέρες : (από την αναφερόμενη ημερομηνία παραλαβής των προσφορών)

**IV.3.8) Όροι για το άνοιγμα των προσφορών:**

Ημερομηνία : 15/11/2018 (ηη/μμ/εεεε) Ώρα 11:00

(κατά περίπτωση) Τόπος:

Άτομα που επιτρέπεται να παρευρίσκονται κατά το άνοιγμα των προσφορών (κατά περίπτωση) :

ναι  όχι

(εάν ναι) Πρόσθετες πληροφορίες για τα εξουσιοδοτημένα άτομα και τη διαδικασία ανοίγματος προσφορών:

**Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες****VI.1) Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις:** *(κατά περίπτωση)*

Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση :  ναι  όχι  
*(εάν ναι)* εκτιμώμενος χρόνος δημοσίευσης περαιτέρω προκηρύξεων:

**VI.2) Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης:**

Σύμβαση σχετιζόμενη με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης :  
 ναι  όχι  
*(εάν ναι)* αναφέρατε το (τα) έργο(α) ή/ και το πρόγραμμα (προγράμματα):

**VI.3) Συμπληρωματικές πληροφορίες:** *(κατά περίπτωση)***VI.4) Διαδικασίες προσφυγής:****VI.4.1) Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής:**

Επίσημη επωνυμία: [ΑΡΧΗ ΕΞΕΤΑΣΗΣ  
ΠΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ](#)

Ταχ. Διεύθυνση: [ΛΕΩΦ. ΘΗΒΩΝ 196-198 ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ](#)

Πόλη: [ΑΘΗΝΑ](#)

Ταχ. κωδικός: [18233](#)

Χώρα: [Ελλάδα \(GR\)](#)

Τηλέφωνο: [+30 2132141216](#)

Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:

Φαξ: [+30 2132141229](#)

Διεύθυνση στο Διαδίκτυο: *(URL)*

**Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες διαμεσολάβησης** *(κατά περίπτωση)*

Επίσημη επωνυμία:

Ταχ. Διεύθυνση:

Πόλη:

Ταχ. κωδικός:

Χώρα:

Τηλέφωνο:

Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:

Φαξ:

Διεύθυνση στο Διαδίκτυο: *(URL)*

**VI.4.2) Υποβολή προσφυγών:** *(συμπληρώστε την ενότητα VI.4.2 ή, εάν χρειάζεται, την ενότητα VI.4.3)*

**[3.4] Προδικαστικές Προσφυγές - Προσωρινή Δικαστική Προστασία**

Κάθε ενδιαφερόμενος, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί η συγκεκριμένη σύμβαση και έχει ή είχε υποστεί ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από εκτελεστή πράξη ή παράλειψη της αναθέτουσας αρχής κατά παράβαση της νομοθεσίας της Ευρωπαϊκής Ένωσης ή της εσωτερικής νομοθεσίας, δικαιούται να ασκήσει προδικαστική προσφυγή ενώπιον της ΑΕΠΠ κατά της σχετικής πράξης ή παράλειψης της αναθέτουσας αρχής, προσδιορίζοντας ειδικώς τις νομικές και πραγματικές αιτιάσεις που δικαιολογούν το αίτημά του. Σε περίπτωση προσφυγής κατά πράξης της αναθέτουσας αρχής η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι:

(α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικά μέσα ή τηλεομοιοτυπία ή  
 (β) δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης σε αυτόν αν χρησιμοποιήθηκαν άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως

γ) δέκα (10) ημέρες από την πλήρη, πραγματική ή τεκμαιρόμενη, γνώση της πράξης που βλάπτει τα συμφέροντα του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα.

Σε περίπτωση παράλειψης, η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής είναι δεκαπέντε (15) ημέρες από την επομένη της συντέλεσης της προσβαλλόμενης παράλειψης.

Η προδικαστική προσφυγή κατατίθεται ηλεκτρονικά μέσω της λειτουργικότητας «Επικοινωνία» του ΕΣΗΔΗΣ στον ηλεκτρονικό τόπο του διαγωνισμού, επιλέγοντας κατά περίπτωση την ένδειξη «Προδικαστική Προσφυγή» και επισυνάπτοντας το σχετικό έγγραφο σε μορφή ηλεκτρονικού αρχείου Portable Document Format (PDF), το οποίο φέρει εγκεκριμένη προηγμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή προηγμένη ηλεκτρονική υπογραφή με χρήση εγκεκριμένων πιστοποιητικών.

Για το παράβολο της άσκησης της προδικαστικής προσφυγής κατατίθεται παράβολο από τον προσφεύγοντα υπέρ του Δημοσίου, κατά τα ειδικά οριζόμενα στο άρθρο 363 του Ν. 4412/2016 στο άρθρο 19 παρ. 1.1 και στο άρθρο 7 της με αριθμ. 56902/215 Υ.Α..

Το παράβολο επιστρέφεται στον προσφεύγοντα, σε περίπτωση ολικής ή μερικής αποδοχής της προσφυγής του ή σε περίπτωση που, πριν την έκδοση της απόφασης της ΑΕΠΠ επί της προσφυγής, η αναθέτουσα αρχή ανακαλεί την προσβαλλόμενη πράξη ή προβαίνει στην οφειλόμενη ενέργεια.

Η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής και η άσκησή της κωλύουν τη σύναψη της σύμβασης επί ποινή ακυρότητας, κατά τα οριζόμενα στο άρθρο 364 του ν. 4412/2016. Κατά τα λοιπά, η άσκηση της προδικαστικής προσφυγής δεν κωλύει την πρόοδο της διαγωνιστικής διαδικασίας, εκτός αν ζητηθούν προσωρινά μέτρα προστασίας κατά το άρθρο 366 του Ν.4412/2016.

Οι αναθέτουσες αρχές μέσω της λειτουργίας της «Επικοινωνίας» του ΕΣΗΔΗΣ:

- κοινοποιούν την προσφυγή σε κάθε ενδιαφερόμενο τρίτο σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στην περ. α του πρώτου εδαφίου της παρ.1 του αρ. 365 του Ν. 4412/2016.

- διαβιβάζουν στην Αρχή Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (ΑΕΠΠ) τα προβλεπόμενα στην περ. β του πρώτου εδαφίου της παρ. 1 του αρ. 365 του Ν. 4412/2016.

Η ΑΕΠΠ αποφαινεται αιτιολογημένα επί της βασιμότητας των προβαλλόμενων πραγματικών και νομικών ισχυρισμών της προσφυγής και των ισχυρισμών της αναθέτουσας αρχής και, σε περίπτωση παρέμβασης, των ισχυρισμών του παρεμβαίνοντος και δέχεται (εν όλω ή εν μέρει) ή απορρίπτει την προσφυγή με απόφασή της, η οποία εκδίδεται μέσα σε αποκλειστική προθεσμία είκοσι (20) ημερών από την ημέρα εξέτασης της προσφυγής. Οι χρήστες - οικονομικοί φορείς ενημερώνονται για την αποδοχή ή την απόρριψη της προσφυγής από την ΑΕΠΠ

Η άσκηση της ως άνω προδικαστικής προσφυγής αποτελεί προϋπόθεση για την άσκηση των ένδικων βοηθημάτων της αίτησης αναστολής και της αίτησης ακύρωσης του άρθρου 372 του Ν. 4412/2016 κατά των εκτελεστών πράξεων ή παραλείψεων των αναθετουσών αρχών.

Η αίτηση αναστολής κατατίθεται στο αρμόδιο δικαστήριο μέσα σε προθεσμία δέκα (10) ημερών από την έκδοση της απόφασης επί της προδικαστικής προσφυγής. Για την άσκηση της αιτήσεως αναστολής κατατίθεται παράβολο, κατά τα ειδικότερα οριζόμενα στο άρθρο 372 παρ. 4 του Ν. 4412/2016.

Η άσκηση αίτησης αναστολής κωλύει τη σύναψη της σύμβασης, εκτός εάν με την προσωρινή διαταγή ο αρμόδιος δικαστής αποφανθεί διαφορετικά.

#### **VI.4.3) Υπηρεσία από την οποία παρέχονται πληροφορίες για την υποβολή προσφυγών:**

Επίσημη επωνυμία: ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Ταχ. Διεύθυνση: ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 9-11

Πόλη: ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ

Ταχ. κωδικός: 68200

Χώρα: Ελλάδα (GR)

Τηλέφωνο: +30 2552350364

Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο:

Φαξ: +30 2552350399

Διεύθυνση στο Διαδίκτυο: (URL)

**VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας γνωστοποίησης:**  
[08/10/2018](#) (ηη/μμ/εεεε) - ID:2018-150017

**Παράρτημα Α**  
Πρόσθετες διευθύνσεις και σημεία επαφής

**I) Διευθύνσεις και σημεία επαφής απ' όπου μπορούν να παρασχεθούν πρόσθετες πληροφορίες**

Επίσημη επωνυμία: Εθνικό αναγνωριστικό: (εάν είναι γνωστό)  
 Ταχ. Διεύθυνση:  
 Πόλη: Ταχ. κωδικός: Χώρα:  
 Σημείο(α) επαφής: Τηλέφωνο:  
 Υπόψη:  
 Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: Φαξ:  
 Διεύθυνση στο Διαδίκτυο: (URL)

**II) Διευθύνσεις και σημεία επαφής απ' όπου μπορούν να παρασχεθούν τεχνικές προδιαγραφές και συμπληρωματικά έγγραφα**

Επίσημη επωνυμία: Εθνικό αναγνωριστικό: (εάν είναι γνωστό)  
 Ταχ. Διεύθυνση:  
 Πόλη: Ταχ. κωδικός: Χώρα:  
 Σημείο(α) επαφής: Τηλέφωνο:  
 Υπόψη:  
 Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: Φαξ:  
 Διεύθυνση στο Διαδίκτυο: (URL)

**III) Διευθύνσεις και σημεία επαφής για την αποστολή προσφορών/αιτήσεων συμμετοχής**

Επίσημη επωνυμία: [ΔΗΜΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ](#) Εθνικό αναγνωριστικό: (εάν είναι γνωστό)  
 Ταχ. Διεύθυνση: [ΒΑΣΙΛΕΩΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 9-11](#)  
 Πόλη: [ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ](#) Ταχ. κωδικός: [68200](#) Χώρα: [Ελλάδα \(GR\)](#)  
 Σημείο(α) επαφής: Τηλέφωνο:  
 Υπόψη:  
 Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: Φαξ:  
 Διεύθυνση στο Διαδίκτυο: (URL)

**IV) Διεύθυνση της άλλης αναθέτουσας αρχής για λογαριασμό της οποίας προβαίνει στην αγορά η αναθέτουσα αρχή**

Επίσημη επωνυμία Εθνικό αναγνωριστικό (εάν είναι γνωστό):  
 Ταχ. Διεύθυνση:  
 Πόλη Ταχ. κωδικός  
 Χώρα

----- (Χρησιμοποιήστε το παράρτημα Α τμήμα IV όσες φορές είναι απαραίτητο) -----

**Παράρτημα Β**  
Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα

Όνομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ**

Τμήμα αριθ : 1 Όνομασία : **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ**

1) Σύντομη περιγραφή:

2) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):

	Κύριο λεξιλόγιο	Συμπληρωματικό λεξιλόγιο (κατά περίπτωση)
Κύριο αντικείμενο	34913000	
Πρόσθετο(α) αντικείμενο(α)	50110000	
	50112000	
	50114000	
	50118300	
	50112100	
	50411400	
	50116100	
	50116000	
	50112110	
	34350000	
	50116510	

3) Ποσότητα ή έκταση:

Α/Α ΕΙΔΟΣ /ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020  
ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ  
1 ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 4 180,00 720,00 1 180,00 2 360,00 1 180,00  
2 ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΔΙΑΦΟΡΑ 35 25,00 875,00 10 250,00 15 375,00 10 250,00  
3 ΦΥΣΟΥΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ 6 100,00 600,00 1 100,00 3 300,00 2 200,00  
4 ΒΑΛΒΙΔΕΣ ΑΕΡΟΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 6 100,00 600,00 1 100,00 3 300,00 2 200,00  
5 ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ 6 400,00 2.400,00 1 400,00 3 1.200,00 2 800,00  
6 ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ 25 10,00 250,00 5 50,00 10 100,00 10 100,00  
7 ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ 5 850,00 4.250,00 0 0,00 3 2.550,00 2 1.700,00  
8 ΑΝΤΛΙΕΣ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 3 1.100,00 3.300,00 0 0,00 2 2.200,00 1 1.100,00  
9 ΜΟΥΑΓΙΕ 6 750,00 4.500,00 0 0,00 3 2.250,00 3 2.250,00  
10 ΚΟΜΠΛΕΡ 8 125,00 1.000,00 1 125,00 4 500,00 3 375,00  
11 ΡΕΛΕ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 16 70,00 1.120,00 1 70,00 8 560,00 7 490,00  
12 ΣΑΣΜΑΝΑΚΙ ΡΤΟ 5 300,00 1.500,00 1 300,00 3 900,00 1 300,00

13	ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ 5	110,00	550,00	1	110,00	3	330,00	1	110,00
14	ΑΝΤΛΙΑ AD BLUE 4	160,00	640,00	0	0,00	2	320,00	2	320,00
15	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ 16	70,00	1.120,00	2	140,00	7	490,00	7	490,00
16	ΣΕΤ ΦΕΡΜΟΥΙΤ 14	60,00	840,00	2	120,00	7	420,00	5	300,00
17	ΔΙΣΘΗΤΗΡΕΣ - ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΑ 30	70,00	2.100,00	2	140,00	15	1.050,00	13	910,00
18	ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ 14	160,00	2.240,00	2	320,00	6	960,00	6	960,00
19	ΒΟΗΘΗΤΙΚΗ ΑΝΤΛΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 4	50,00	200,00	1	50,00	2	100,00	1	50,00
20	ΒΑΚΤΡΑ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΔΙΑΦΟΡΑ 10	290,00	2.900,00	1	290,00	5	1.450,00	4	1.160,00
21	ΣΕΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ 30	50,00	1.500,00	4	200,00	15	750,00	11	550,00
22	ΤΑΜΠΟΥΡΑ 10	200,00	2.000,00	2	400,00	4	800,00	4	800,00
23	ΡΟΤΟΡΑΣ ΑΝΤΛΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ 4	700,00	2.800,00	1	700,00	2	1.400,00	1	700,00
24	ΛΑΣΤΙΧΟ ΠΡΕΣΣΑΣ 12	70,00	840,00	2	140,00	5	350,00	5	350,00
25	ΣΕΤ ΑΝΤΛΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ 6	45,00	270,00	1	45,00	3	135,00	2	90,00
26	ΣΤΑΥΡΟΣ 16	30,00	480,00	2	60,00	7	210,00	7	210,00
27	ΜΠΟΥΚΑΛΑ ΕΠΑΓΩΓΗΣ 3	500,00	1.500,00	1	500,00	1	500,00	1	500,00
28	ΑΞΟΝΑΣ ΑΝΤΛΙΑΣ 4	320,00	1.280,00	1	320,00	2	640,00	1	320,00
29	ΜΠΟΥΚΑΛΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ (ΦΟΡΕΙΟΥ) 4	900,00	3.600,00	0	0,00	2	1.800,00	2	1.800,00
30	ΠΥΡΟΣ & ΔΑΧΤΥΛΙΔΙΑ ΣΟΥΣΤΑΣ 16	15,00	240,00	3	45,00	7	105,00	6	90,00
31	ΣΟΥΣΤΕΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ (ΣΟΥΣΤΟΦΥΛΛΟ) 16	40,00	640,00	3	120,00	7	280,00	6	240,00
32	ΖΥΓΓΙΑ ΣΟΥΣΤΑΣ 10	50,00	500,00	2	100,00	4	200,00	4	200,00
33	ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΟΧΗΜΑΤΟΣ (σετ 4 τεμαχίων) 10	400,00	4.000,00	1	400,00	5	2.000,00	4	1.600,00
34	ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΚΑΜΠΙΝΑΣ (σετ 4 τεμαχίων) 10	160,00	1.600,00	2	320,00	4	640,00	4	640,00
35	ΑΚΡΟΦΥΣΙΑ - ΜΠΕΚ 10	350,00	3.500,00	1	350,00	5	1.750,00	4	1.400,00
36	ΜΠΑΡΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 5	290,00	1.450,00	1	290,00	2	580,00	2	580,00
37	ΧΕΡΟΥΛΙΑ ΠΟΡΤΑΣ 15	35,00	525,00	2	70,00	7	245,00	6	210,00
38	ΜΠΑΛΟΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 10	100,00	1.000,00	2	200,00	4	400,00	4	400,00
39	ΓΚΡΟΥΠ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ 5	650,00	3.250,00	0	0,00	3	1.950,00	2	1.300,00
40	ΚΟΜΦΛΕΡ ΑΕΡΟΣ ΚΟΜΠΛΕ 5	500,00	2.500,00	1	500,00	2	1.000,00	2	1.000,00
41	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ 45	12,00	540,00	15	180,00	15	180,00	15	180,00
42	ΦΙΛΤΡΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ 35	40,00	1.400,00	8	320,00	15	600,00	12	480,00
43	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 50	15,00	750,00	10	150,00	20	300,00	20	300,00
44	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ 35	40,00	1.400,00	8	320,00	15	600,00	12	480,00
45	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ 20	18,00	360,00	4	72,00	8	144,00	8	144,00
46	ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ 35	22,00	770,00	7	154,00	15	330,00	13	286,00
47	ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑΣ 16	35,00	560,00	3	105,00	7	245,00	6	210,00
48	ΜΠΟΥΛΟΝΙΑ ΤΡΟΧΩΝ 55	5,00	275,00	15	75,00	25	125,00	15	75,00
49	ΨΥΓΕΙΟ ΚΙΝΗΤΗΡΑ 2	150,00	300,00	0	0,00	1	150,00	1	150,00
50	ΠΑΞΟΜΑΔΙΑ ΤΡΟΧΩΝ 55	4,00	220,00	15	60,00	25	100,00	15	60,00
ΣΥΝΟΛΟ		71.755,00	150,00	8.941,00	343,00	35.224,00	278,00	27.590,00	
ΦΠΑ 24%		17.221,20	2.145,84	8.453,76	6.621,60				
Γ.ΣΥΝΟΛΟ		88.976,20	11.086,84	43.677,76	34.211,60				
2. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ									
Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑ ΩΡΑ €/ΩΡΑ ΚΑΤ' ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020									



ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ)	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ)	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ)	ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ)	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ	30,00	150,00	4.500,00
50	1.500,00		70,00	2.100,00
2	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ ΑΕΡΑ			30,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΙΜΑΝΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ			900,00
4	ΡΥΘΜΙΣΗ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΕΔΗΣΗΣ			
5	ΡΥΘΜΙΣΗ ΒΑΛΒΙΔΩΝ ΚΙΝΗΤΗΡΑ			
6	ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΣΦΙΞΕΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ			
7	ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΣΦΙΞΕΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ			
8	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ			
9	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ ΓΕΝΙΚΑ			
10	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΛΑΤΗΡΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ - ΣΟΥΣΤΕΣ			
11	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ			
12	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΙΒΩΤΙΟΥ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ			
13	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΚΥΛΙΝΔΡΩΝ			
14	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΕΡΟΚΥΛΙΝΔΡΩΝ			
15	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΙΝΗΤΗΡΩΝ ΓΕΝΙΚΑ			
16	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΜΕΙΩΤΗΡΩΝ			
17	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΝΔΙΑΜΕΣΩΝ ΚΙΒΩΤΙΩΝ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ			
18	ΕΛΕΓΧΟΣ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ			
19	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΝΣΦΑΙΡΩΝ ΤΡΙΒΕΩΝ (ΡΟΥΛΕΜΑΝ) ΓΕΝΙΚΑ			
20	ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΑΕΡΑ ΥΨΗΛ. ΠΙΕΣΕΩΣ ΓΕΝΙΚΑ			
21	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ			
22	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΤΕΡΜΟΝΟΣ ΚΟΧΛΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ			
23	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΚΡΟΦΥΣΙΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ			
24	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΤΑΞΗΣ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΓΕΝΙΚΑ			
25	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ.			
26	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ			
27	ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΗ			
28	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΜΠΙΩΝ			
29	ΚΑΛΙΜΠΡΑΡΙΣΜΑ ΕΓΚΕΦΑΛΩΝ			
30	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΕΤΑΛΙΚΩΝ ΜΕΡΩΝ ΥΠΕΡΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ			
	ΣΥΝΟΛΟ	4.500,00	2.100,00	900,00
	ΦΠΑ 24%	1.080,00	504,00	216,00
	360,00			
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	5.580,00	2.604,00	1.116,00
	1.860,00			

(εάν είναι γνωστό, μόνο ποσά) Εκτιμώμενο κόστος χωρίς ΦΠΑ: 76255.00 Νόμισμα: EUR

ή

Εύρος: μεταξύ :

και:

Νόμισμα:

**4) Ένδειξη σχετικά με διαφορετική ημερομηνία για τη διάρκεια της σύμβασης ή την έναρξη/ ολοκλήρωση: (κατά περίπτωση)**

Διάρκεια σε μήνες :                    ή σε ημέρες :                    (από την ανάθεση της σύμβασης)

ή

Έναρξη:                    (ηη/μμ/εεεε)

Ολοκλήρωση:                    (ηη/μμ/εεεε)

5) Συμπληρωματικές πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα:

**Παράρτημα Β**  
Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα

Όνομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ

Τμήμα αριθ : 2 Όνομασία : ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΕΙΧ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΕΙΧ

1) Σύντομη περιγραφή:

2) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):

	Κύριο λεξιλόγιο	Συμπληρωματικό λεξιλόγιο (κατά περίπτωση)
Κύριο αντικείμενο	34913000	
Πρόσθετο(α) αντικείμενο(α)	50110000	
	50112000	
	50114000	
	50118300	
	50112100	
	50411400	
	50116100	
	50116000	
	50112110	
	34350000	
	50116510	

3) Ποσότητα ή έκταση:

Α/Α ΕΙΔΟΣ /ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020  
 ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ  
 1 ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ ( SET ) 25 30,00 750,00 6 180,00 10 300,00 9 270,00  
 2 ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΔΙΑΦΟΡΑ 12 20,00 240,00 3 60,00 5 100,00 4 80,00  
 3 ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ 4 180,00 720,00 1 180,00 2 360,00 1 180,00  
 4 ΣΕΤ ΦΛΑΝΤΖΕΣ 10 50,00 500,00 3 150,00 4 200,00 3 150,00  
 5 ΗΜΙΑΞΟΝΙΑ 4 65,00 260,00 1 65,00 2 130,00 1 65,00  
 6 ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΔΙΑΦ. 16 10,00 160,00 4 40,00 6 60,00 6 60,00  
 7 ΜΠΙΛΙΑΡΔΟΡΟΙ 10 40,00 400,00 3 120,00 4 160,00 3 120,00  
 8 ΣΕΤ ΙΜΑΝΤΑ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ 6 65,00 390,00 2 130,00 2 130,00 2 130,00  
 9 ΕΜΒΟΛΑ ΚΙΝΗΤΗΡΑ 6 32,00 192,00 2 64,00 2 64,00 2 64,00  
 10 ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ 4 65,00 260,00 1 65,00 2 130,00 1 65,00  
 11 ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΙ ΑΝΥΨΩΣΗΣ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ 4 55,00 220,00 1 55,00 2 110,00 1 55,00  
 12 ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ 10 22,00 220,00 3 66,00 4 88,00 3 66,00

13	ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	12	15,00	180,00	3	45,00	5	75,00	4	60,00
14	ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ	12	75,00	900,00	3	225,00	5	375,00	4	300,00
15	ΣΤΡΟΦΑΛΟΣ	2	330,00	660,00	1	330,00	1	330,00	0	0,00
16	ΣΕΤ ΕΛΑΤΗΡΙΑ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	2	75,00	150,00	1	75,00	1	75,00	0	0,00
17	ΣΕΤ ΚΟΥΖΙΝΕΤΑ	4	80,00	320,00	1	80,00	2	160,00	1	80,00
18	ΒΑΛΒΗΔΕΣ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	12	50,00	600,00	4	200,00	4	200,00	4	200,00
19	ΑΚΡΟΦΥΣΙΑ - ΜΠΕΚ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	6	120,00	720,00	2	240,00	2	240,00	2	240,00
20	ΓΡΑΝΑΖΙ ΒΟΛΑΝ	2	200,00	400,00	1	200,00	1	200,00	0	0,00
21	ΚΡΕΜΑΡΙΕΡΑ	2	690,00	1.380,00	1	690,00	1	690,00	0	0,00
22	ΙΜΙΜΠΑΡΟ	4	50,00	200,00	1	50,00	2	100,00	1	50,00
23	ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ	4	25,00	100,00	1	25,00	2	50,00	1	25,00
24	ΚΕΦΑΛΗ ΚΙΝΗΤΗΡΑ	2	400,00	800,00	1	400,00	1	400,00	0	0,00
25	ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΣΕΤ (4 τεμ.)	10	170,00	1.700,00	3	510,00	4	680,00	3	510,00
26	ΧΕΡΟΥΛΙΑ	8	25,00	200,00	2	50,00	4	100,00	2	50,00
27	ΑΝΤΛΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	4	80,00	320,00	1	80,00	2	160,00	1	80,00
28	ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	6	10,00	60,00	2	20,00	2	20,00	2	20,00
29	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	20	10,00	200,00	5	50,00	10	100,00	5	50,00
30	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	25	10,00	250,00	7	70,00	11	110,00	7	70,00
31	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	25	12,00	300,00	7	84,00	11	132,00	7	84,00
32	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	25	10,00	250,00	7	70,00	11	110,00	7	70,00
33	ΜΠΟΥΖΙ	35	5,00	175,00	9	45,00	17	85,00	9	45,00
34	ΔΑΓΚΑΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ	12	90,00	1.080,00	3	270,00	6	540,00	3	270,00
35	ΣΕΤ ΦΕΡΜΟΥΪΤ	16	15,00	240,00	4	60,00	8	120,00	4	60,00
36	ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ	12	12,00	144,00	4	48,00	4	48,00	4	48,00
37	ΣΙΝΕΜΠΛΟΚ	20	25,00	500,00	6	150,00	8	200,00	6	150,00
39	ΣΕΤ ΝΤΙΖΑΣ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	4	60,00	240,00	1	60,00	2	120,00	1	60,00
40	ΚΑΤΑΝΕΜΗΤΗΣ ΦΡΕΝΩΝ	2	200,00	400,00	1	200,00	1	200,00	0	0,00
ΣΥΝΟΛΟ		16.781,00	5.502,00	7.452,00	3.827,00					
ΦΠΑ 24%		4.027,44	1.320,48	1.788,48	918,48					
ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ		20.808,44	6.822,48	9.240,48	4.745,48					
2. ΕΠΙΣΚΕΥ ΗΗΜΙΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΕΙΧ										
Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑ ΩΡΑ €/ΩΡΑ ΚΑΤ' ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020										
ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ										
1	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ	30,00	60	1.800,00	15	450,00	30	900,00	15	450,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΙΜΑΝΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ									
3	ΡΥΘΜΙΣΗ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΕΔΗΣΗΣ									
4	ΡΥΘΜΙΣΗ ΒΑΛΒΙΔΩΝ ΚΙΝΗΤΗΡΑ									
5	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ									
6	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΛΑΤΗΡΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ									
7	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ									
8	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΙΒΩΤΙΟΥ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ									
9	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΙΝΗΤΗΡΩΝ ΓΕΝΙΚΑ									
10	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ									

11 ΕΛΕΓΧΟΣ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ  
12 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΝΣΦΑΙΡΩΝ ΤΡΙΒΕΩΝ ( ΡΟΥΛΕΜΑΝ) ΓΕΝΙΚΑ  
13 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
14 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΓΕΝΙΚΑ  
15 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΚΡΟΦΥΣΙΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ/BENZΙΝΗΣ  
16 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΡΕΜΑΡΙΕΡΑΣ  
17 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΜΙΜΠΑΡΟΥ  
18 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΜΠΙΝΩΝ  
19 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΚΡΟΜΠΑΡΟΥ  
ΣΥΝΟΛΟ 1.800,00 450,00 900,00 450,00  
ΦΠΑ 24% 432,00 108,00 216,00 108,00  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.232,00 558,00 1.116,00 558,00

(εάν είναι γνωστό, μόνο ποσά) Εκτιμώμενο κόστος χωρίς ΦΠΑ: 18581.00      Νόμισμα: EUR

ή

Εύρος: μεταξύ :

και:

Νόμισμα:

**4) Ένδειξη σχετικά με διαφορετική ημερομηνία για τη διάρκεια της σύμβασης ή την έναρξη/ ολοκλήρωση: (κατά περίπτωση)**

Διάρκεια σε μήνες :                    ή σε ημέρες :                    (από την ανάθεση της σύμβασης)

ή

Έναρξη:                    (ηη/μμ/εεεε)

Ολοκλήρωση:                    (ηη/μμ/εεεε)

**5) Συμπληρωματικές πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα:**

**Παράρτημα Β**  
Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα

**Όνομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή** ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ

**Τμήμα αριθ :** 3 **Όνομασία :** ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ

**1) Σύντομη περιγραφή:**

**2) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):**

	Κύριο λεξιλόγιο	Συμπληρωματικό λεξιλόγιο (κατά περίπτωση)
Κύριο αντικείμενο	34913000	
Πρόσθετο(α) αντικείμενο(α)	50110000	
	50112000	
	50114000	
	50118300	
	50112100	
	50411400	
	50116100	
	50116000	
	50112110	
	34350000	
	50116510	

**3) Ποσότητα ή έκταση:**

1. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ  
Α/Α ΕΙΔΟΣ /ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020  
ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ  
1 ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 4 180,00 720,00 1 180,00 2 360,00 1 180,00  
2 ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΔΙΑΦΟΡΑ 12 25,00 300,00 3 75,00 5 125,00 4 100,00  
3 ΦΥΣΟΥΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ 12 100,00 1.200,00 3 300,00 5 500,00 4 400,00  
4 ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ 16 10,00 160,00 4 40,00 6 60,00 6 60,00  
5 ΑΝΤΛΙΕΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ 2 750,00 1.500,00 1 750,00 1 750,00 0 0,00  
6 ΚΟΜΠΛΕΡ 6 125,00 750,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00  
7 ΣΟΥΣΤΟΦΥΛΛΑ ΔΙΑΦΟΡΑ 16 40,00 640,00 4 160,00 6 240,00 6 240,00  
8 ΣΑΣΜΑΝΑΚΙ ΡΤΟ 2 300,00 600,00 1 300,00 1 300,00 0 0,00  
9 ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ 5 110,00 550,00 1 110,00 2 220,00 2 220,00  
10 ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ 10 70,00 700,00 3 210,00 4 280,00 3 210,00  
11 ΣΕΤ ΦΕΡΜΟΥΙΤ 12 60,00 720,00 3 180,00 5 300,00 4 240,00

12	ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΔΙΑΦΟΡΟΙ	4	70,00	280,00	1	70,00	2	140,00	1	70,00
13	ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ ΔΙΑΦ.	10	32,00	320,00	3	96,00	4	128,00	3	96,00
14	ΣΕΤ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ	4	160,00	640,00	1	160,00	2	320,00	1	160,00
15	ΒΟΗΘΗΤΙΚΗ ΑΝΤΛΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	4	50,00	200,00	1	50,00	2	100,00	1	50,00
16	ΒΑΚΤΡΑ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ	6	290,00	1.740,00	2	580,00	2	580,00	2	580,00
17	ΣΕΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ	10	50,00	500,00	3	150,00	4	200,00	3	150,00
18	ΤΑΜΠΟΥΡΑ	12	200,00	2.400,00	3	600,00	6	1.200,00	3	600,00
19	ΧΕΡΟΥΛΙΑ ΠΟΡΤΑΣ	10	80,00	800,00	3	240,00	4	320,00	3	240,00
20	ΓΚΡΟΥΠ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	3	650,00	1.950,00	1	650,00	1	650,00	1	650,00
21	ΚΟΜΦΛΕΡ ΑΕΡΟΣ ΚΟΜΠΛΕ	3	500,00	1.500,00	1	500,00	1	500,00	1	500,00
22	ΣΙΝΕΜΠΛΟΚ ΖΑΜΦΟΡ	20	30,00	600,00	5	150,00	8	240,00	7	210,00
23	ΣΙΝΕΜΠΛΟΚ ΣΟΥΣΤΑΣ	20	11,00	220,00	5	55,00	8	88,00	7	77,00
24	ΕΓΚΕΦΑΛΟΣ ΦΩΤΩΝ	2	1.300,00	2.600,00	0	0,00	1	1.300,00	1	1.300,00
25	ΖΥΓΓΙΑ ΣΟΥΣΤΑΣ	15	50,00	750,00	5	250,00	5	250,00	5	250,00
26	ΠΥΡΟΣ & ΔΑΧΤΥΛΙΔΙΑ ΣΟΥΣΤΑΣ	30	15,00	450,00	8	120,00	14	210,00	8	120,00
27	ΔΑΧΤΥΛΙΔΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ	8	60,00	480,00	2	120,00	4	240,00	2	120,00
28	ΠΥΡΑΚΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ	8	15,00	120,00	2	30,00	4	60,00	2	30,00
29	ΣΦΙΚΤΗΡΕΣ	15	30,00	450,00	5	150,00	5	150,00	5	150,00
30	ΤΟΥΡΜΠΙΝΑ	2	1.700,00	3.400,00	1	1.700,00	1	1.700,00	0	0,00
31	ΙΜΑΝΤΑΣ	8	50,00	400,00	2	100,00	4	200,00	2	100,00
32	ΦΛΑΝΤΖΑ	8	30,00	240,00	2	60,00	4	120,00	2	60,00
33	ΚΑΛΩΔΙΩΣΗ	2	800,00	1.600,00	1	800,00	1	800,00	0	0,00
ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	2	850,00	1.700,00	1	850,00	1	850,00	0	0,00	
35	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	20	12,00	240,00	6	72,00	8	96,00	6	72,00
36	ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ	30	15,00	450,00	8	120,00	14	210,00	8	120,00
37	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	10	40,00	400,00	3	120,00	4	160,00	3	120,00
38	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	10	18,00	180,00	3	54,00	4	72,00	3	54,00
39	ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ	10	22,00	220,00	3	66,00	4	88,00	3	66,00
40	ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑΣ	10	35,00	350,00	3	105,00	4	140,00	3	105,00
41	ΜΠΟΥΛΟΝΙΑ ΤΡΟΧΩΝ	50	5,00	250,00	15	75,00	20	100,00	15	75,00
42	ΠΑΞΟΜΑΔΙΑ ΤΡΟΧΩΝ	50	4,00	200,00	15	60,00	20	80,00	15	60,00
ΣΥΝΟΛΟ			33.470,00	10.708,00	14.677,00	8.085,00				
ΦΠΑ 24%			8.032,80	2.569,92	3.522,48	1.940,40				
ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ			41.502,80	13.277,92	18.199,48	10.025,40				
2. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΟΡΤΗΓΩΝ-ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ										
Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑ ΩΡΑ €/ΩΡΑ ΚΑΤ' ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020										
ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ										
1	ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ	30,00	50	1.500,00	15	450,00	20	600,00	15	450,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΙΜΑΝΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ									
3	ΡΥΘΜΙΣΗ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΕΔΗΣΗΣ									
4	ΡΥΘΜΙΣΗ ΒΑΛΒΙΔΩΝ ΚΙΝΗΤΗΡΑ									
5	ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΣΦΙΞΕΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ									
6	ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΣΦΙΞΕΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ									

7 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ  
 8 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΛΑΤΗΡΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ  
 9 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ  
 10 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΙΒΩΤΙΟΥ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ  
 11 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΙΝΗΤΗΡΩΝ ΓΕΝΙΚΑ  
 12 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ  
 13 ΕΛΕΓΧΟΣ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ  
 14 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΝΣΦΑΙΡΩΝ ΤΡΙΒΕΩΝ (ΡΟΥΛΕΜΑΝ) ΓΕΝΙΚΑ  
 15 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
 16 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
 17 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΚΡΟΦΥΣΙΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ  
 18 ΠΡΕΣΑΡΙΣΜΑ ΨΥΓΕΙΟΥ ΛΑΔΙΟΥ  
 19 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΜΠΙΝΩΝ  
 20 ΠΡΕΣΑΡΙΣΜΑ AFTERCoolER  
 ΣΥΝΟΛΟ 1.500,00 450,00 600,00 450,00  
 ΦΠΑ 24% 360,00 108,00 144,00 108,00  
 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.860,00 558,00 744,00 558,00

(εάν είναι γνωστό, μόνο ποσά) Εκτιμώμενο κόστος χωρίς ΦΠΑ: 34970.00      Νόμισμα: EUR

ή

Εύρος: μεταξύ :

και:

Νόμισμα:

**4) Ένδειξη σχετικά με διαφορετική ημερομηνία για τη διάρκεια της σύμβασης ή την έναρξη/ ολοκλήρωση:** (κατά περίπτωση)

Διάρκεια σε μήνες :                    ή σε ημέρες :                    (από την ανάθεση της σύμβασης)

ή

Έναρξη:                    (ηη/μμ/εεεε)

Ολοκλήρωση:                    (ηη/μμ/εεεε)

**5) Συμπληρωματικές πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα:**



**Παράρτημα Β**  
Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα

**Όνομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή** ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ

**Τμήμα αριθ :** 4 **Όνομασία :** ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

**1) Σύντομη περιγραφή:**

**2) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):**

	Κύριο λεξιλόγιο	Συμπληρωματικό λεξιλόγιο (κατά περίπτωση)
Κύριο αντικείμενο	34913000	
Πρόσθετο(α) αντικείμενο(α)	50110000	
	50112000	
	50114000	
	50118300	
	50112100	
	50411400	
	50116100	
	50116000	
	50112110	
	34350000	
	50116510	

**3) Ποσότητα ή έκταση:**

1. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ  
ΕΙΔΟΣ /ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020  
ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ  
ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΔΙΑΦΟΡΑ 16 30,00 480,00 4 120,00 8 240,00 4 120,00  
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ ( ΣΤΑΥΡΟΙ ) 10 35,00 350,00 3 105,00 4 140,00 3 105,00  
ΒΑΛΒΙΔΕΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΩΝ 6 50,00 300,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00  
ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ 4 230,00 920,00 1 230,00 2 460,00 1 230,00  
ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 30 12,00 360,00 8 96,00 14 168,00 8 96,00  
ΓΛΥΣΤΡΕΣ ΠΗΓΑΣ 30 25,00 750,00 8 200,00 14 350,00 8 200,00  
ΑΝΤΛΙΕΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ 2 600,00 1.200,00 1 600,00 0 0,00 1 600,00  
ΛΑΜΕΣ ΜΑΧΑΙΡΙΩΝ 200 45,00 9.000,00 40 1.800,00 80 3.600,00 80 3.600,00  
ΝΥΧΙΑ ΚΟΥΒΑ ΕΚΣΚΑΦΗΣ 60 22,00 1.320,00 20 440,00 20 440,00 20 440,00  
ΠΕΙΡΟΙ ΝΥΧΙΩΝ 60 2,50 150,00 20 50,00 20 50,00 20 50,00  
ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ 4 100,00 400,00 1 100,00 2 200,00 1 100,00

ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΔΙΑΦΟΡΟΙ 10 65,00 650,00 1 65,00 5 325,00 4 260,00  
 ΛΑΜΕΣ ΘΩΡΑΚΙΣΗΣ 12 120,00 1.440,00 3 360,00 5 600,00 4 480,00  
 ΛΑΜΕΣ ΜΑΧΑΙΡΙΩΝ ΜΠΡΟΥΝΤΖΙΝΕΣ 25 48,00 1.200,00 7 336,00 11 528,00 7 336,00  
 ΒΑΚΤΡΑ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ 6 100,00 600,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00  
 ΣΕΤ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ 16 35,00 560,00 4 140,00 8 280,00 4 140,00  
 ΒΟΗΘΗΤΙΚΗ ΑΝΤΛΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 4 40,00 160,00 1 40,00 2 80,00 1 40,00  
 ΑΞΟΝΑΣ ΔΙΑΦΟΡΙΚΩΝ 4 150,00 600,00 1 150,00 2 300,00 1 150,00  
 ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ 12 35,00 420,00 3 105,00 6 210,00 3 105,00  
 ΦΡΕΝΑ 10 220,00 2.200,00 3 660,00 4 880,00 3 660,00  
 ΑΝΤΛΙΑ ΦΡΕΝΩΝ 4 180,00 720,00 1 180,00 2 360,00 1 180,00  
 ΓΚΡΟΥΠ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ 2 400,00 800,00 1 400,00 1 400,00 0 0,00  
 ΜΕΙΩΤΗΡΕΣ ΜΠΡΟΣΤΙΝΟΥ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ 4 240,00 960,00 1 240,00 2 480,00 1 240,00  
 ΠΥΡΟΙ - ΔΑΧΤΥΛΙΔΙΑ ΜΠΡΟΣΤΙΝΟΥ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ 15 120,00 1.800,00 4 480,00 7 840,00 4 480,00  
 ΒΑΣΕΙΣ ΠΥΡΩΝ ΜΠΡΟΣΤΙΝΟΥ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ 10 80,00 800,00 3 240,00 4 320,00 3 240,00  
 ΣΕΤ ΙΜΑΝΤΑ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ 2 120,00 240,00 1 120,00 1 120,00 0 0,00  
 ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 6 45,00 270,00 2 90,00 2 90,00 2 90,00  
 ΝΤΙΖΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ 4 38,00 152,00 1 38,00 2 76,00 1 38,00  
 ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 40 15,00 600,00 10 150,00 15 225,00 15 225,00  
 ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ 40 12,00 480,00 10 120,00 15 180,00 15 180,00  
 ΦΙΛΤΡΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ 40 40,00 1.600,00 10 400,00 15 600,00 15 600,00  
 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ 40 40,00 1.600,00 10 400,00 15 600,00 15 600,00  
 ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ 25 18,00 450,00 5 90,00 10 180,00 10 180,00  
 ΦΙΛΤΡΟ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ 6 22,00 132,00 2 44,00 2 44,00 2 44,00  
 ΦΙΛΤΡΟ ΝΕΡΟΠΑΓΙΔΑΣ 16 35,00 560,00 4 140,00 8 280,00 4 140,00  
 ΜΑΝΕΣ ΝΥΧΙΩΝ ΚΟΥΒΑ 6 120,00 720,00 2 240,00 2 240,00 2 240,00  
 ΒΙΔΕΣ ΝΥΧΙΩΝ ΚΟΥΒΑ 40 2,00 80,00 12 24,00 16 32,00 12 24,00  
 ΠΑΞΙΜΑΔΙΑ ΝΥΧΙΩΝ ΚΟΥΒΑ 40 2,00 80,00 12 24,00 16 32,00 12 24,00  
 ΕΝΔΙΑΜΕΣΗ ΛΑΜΑ ΚΟΥΒΑ 12 65,00 780,00 3 195,00 5 325,00 4 260,00  
 ΗΜΙΜΠΑΡΟ 6 50,00 300,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00  
 ΦΛΑΝΤΖΑ ΚΕΦΑΛΗΣ 4 55,00 220,00 1 55,00 2 110,00 1 55,00  
 ΣΥΝΟΛΟ 36.404,00 9.667,00 14.785,00 11.952,00  
 ΦΠΑ 24% 8.736,96 2.320,08 3.548,40 2.868,48  
 ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ 45.140,96 11.987,08 18.333,40 14.820,48  
 2. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ  
 Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑ ΩΡΑ €/ΩΡΑ ΚΑΤ' ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ ΠΟΥ  
 ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020  
 ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ  
 1 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΥΛΙΚΩΝ ΤΡΙΒΗΣ ΦΡΕΝΩΝ 30,00 100 3.000,00 30 900,00 40 1.200,00 30 900,00  
 2 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ  
 3 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΦΡΕΝΩΝ  
 4 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗΣ  
 5 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΛΑΔΙΟΥ  
 6 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΜΠΙΕΣΤΗ ΑΕΡΑ  
 7 ΑΛΛΑΓΗ ΙΜΑΝΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ  
 8 ΡΥΘΜΙΣΗ ΦΡΕΝΩΝ

9 ΡΥΘΜΙΣΗ ΒΑΛΒΙΔΩΝ ΚΙΝΗΤΗΡΑ  
 10 ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΣΦΙΞΕΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
 11 ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΣΦΙΞΕΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ  
 12 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΡΙΚΟΥΒΕΡΤΟΥ ( TORQUE CONVERTER )  
 13 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΚΥΛΙΝΔΡΩΝ (ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ )  
 14 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΕΡΟΚΥΛΙΝΔΡΩΝ  
 15 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΙΝΗΤΗΡΩΝ ΓΕΝΙΚΑ  
 16 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΜΕΙΩΤΗΡΩΝ  
 17 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΝΔΙΑΜΕΣΩΝ ΚΙΒΩΤΙΩΝ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ ΚΙΝΗΣΗΣ  
 18 ΕΛΕΓΧΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ  
 19 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ  
 20 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΝΣΦΑΙΡΩΝ ΤΡΙΒΕΩΝ (ΡΟΥΛΕΜΑΝ) ΓΕΝΙΚΑ  
 21 ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ ΑΕΡΑ ΥΨΗΛ. ΠΙΕΣΕΩΣ ΓΕΝΙΚΑ  
 22 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
 23 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΚΡΟΦΥΣΙΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ  
 24 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΤΡΟΦΟΔΟΣΙΑΣ COMMON RAIL  
 25 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ.  
 26 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ ΑΝΥΨΩΣΗΣ  
 27 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΜΠΙΝΩΝ  
 28 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΟΥΒΑΔΩΝ ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΚΣΚΑΦΗΣ  
 29 ΚΑΛΙΜΠΡΑΡΙΣΜΑ ΕΓΚΕΦΑΛΩΝ  
 ΣΥΝΟΛΟ 3.000,00 900,00 1.200,00 900,00  
 ΦΠΑ 24% 720,00 216,00 288,00 216,00  
 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 3.720,00 1.116,00 1.488,00 1.116,00  
 (εάν είναι γνωστό, μόνο ποσά) Εκτιμώμενο κόστος χωρίς ΦΠΑ: 39404.00      Νόμισμα: EUR

ή

Εύρος: μεταξύ :

και:

Νόμισμα:

**4) Ένδειξη σχετικά με διαφορετική ημερομηνία για τη διάρκεια της σύμβασης ή την έναρξη/ ολοκλήρωση: (κατά περίπτωση)**

Διάρκεια σε μήνες :                      ή σε ημέρες :                      (από την ανάθεση της σύμβασης)

ή

Έναρξη:                      (ηη/μμ/εεεε)

Ολοκλήρωση:                      (ηη/μμ/εεεε)

**5) Συμπληρωματικές πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα:**

**Παράρτημα Β**  
Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα

Όνομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ

Τμήμα αριθ : 5 Όνομασία : ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ

1) Σύντομη περιγραφή:

2) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):

	Κύριο λεξιλόγιο	Συμπληρωματικό λεξιλόγιο (κατά περίπτωση)
Κύριο αντικείμενο	34913000	
Πρόσθετο(α) αντικείμενο(α)	50110000	
	50112000	
	50114000	
	50118300	
	50112100	
	50411400	
	50116100	
	50116000	
	50112110	
	34350000	
	50116510	

3) Ποσότητα ή έκταση:

1. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ  
Α/Α ΕΙΔΟΣ /ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020  
ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ  
1 ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ ( SET ) 8 50,00 400,00 2 100,00 3 150,00 3 150,00  
2 ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΔΙΑΦΟΡΑ 15 25,00 375,00 3 75,00 6 150,00 6 150,00  
3 ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ 2 800,00 1.600,00 1 800,00 0 0,00 1 800,00  
4 ΣΕΤ ΦΛΑΝΤΖΕΣ 16 35,00 560,00 4 140,00 6 210,00 6 210,00  
5 ΣΤΑΥΡΟΙ ΜΕΤΑΔΟΣΗΣ 6 35,00 210,00 2 70,00 2 70,00 2 70,00  
6 ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ ΔΙΑΦ. 15 15,00 225,00 5 75,00 5 75,00 5 75,00  
7 ΣΕΤ ΙΜΑΝΤΑ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ 4 70,00 280,00 1 70,00 2 140,00 1 70,00  
8 ΕΜΒΟΛΑ ΘΥΡΩΝ 4 35,00 140,00 1 35,00 2 70,00 1 35,00  
9 ΑΝΤΛΙΑ ΝΕΡΟΥ 4 65,00 260,00 1 65,00 2 130,00 1 65,00  
10 ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΙ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ 4 55,00 220,00 1 55,00 2 110,00 1 55,00  
11 ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ 12 20,00 240,00 3 60,00 5 100,00 4 80,00  
12 ΧΕΙΡΟΛΑΒΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 10 25,00 250,00 2 50,00 4 100,00 4 100,00

13 SET ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ 6 80,00 480,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00  
 14 ΤΑΜΠΟΥΡΑ 6 90,00 540,00 2 180,00 2 180,00 2 180,00  
 15 ΑΝΤΛΙΑ ΦΡΕΝΩΝ 2 180,00 360,00 1 180,00 1 180,00 0 0,00  
 16 ΝΤΙΖΑ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ 4 90,00 360,00 1 90,00 2 180,00 1 90,00  
 17 ΓΚΡΟΥΠ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ 1 1.800,00 1.800,00 1 1.800,00 0 0,00 0 0,00  
 18 ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ (ΣΕΤ 4) 4 380,00 1.520,00 1 380,00 2 760,00 1 380,00  
 19 ΦΙΛΤΡΑ ΛΑΔΙΟΥ 10 15,00 150,00 3 45,00 4 60,00 3 45,00  
 20 ΦΙΛΤΡΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 10 15,00 150,00 3 45,00 4 60,00 3 45,00  
 21 ΦΙΛΤΡΑ ΚΑΜΠΙΝΑΣ 5 15,00 75,00 2 30,00 2 30,00 1 15,00  
 22 ΦΙΛΤΡΑ ΞΗΡΑΝΤΗΡΑ 4 160,00 640,00 1 160,00 2 320,00 1 160,00  
 23 ΜΠΑΛΟΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΕΩΝ 10 100,00 1.000,00 2 200,00 4 400,00 4 400,00  
 ΣΥΝΟΛΟ 11.835,00 4.865,00 3.635,00 3.335,00  
 ΦΠΑ 24% 2.840,40 1.167,60 872,40 800,40  
 ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ 14.675,40 6.032,60 4.507,40 4.135,40

## 2. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΕΩΦΟΡΕΙΩΝ

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑ ΩΡΑ €/ΩΡΑ ΚΑΤ' ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΣΥΝΟΛΟ 2018  
 2019 2020

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ)  
 ΣΥΝΟΛΟ

1 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 30,00 40 1.200,00 10 300,00 20 600,00 10 300,00

2 ΑΛΛΑΓΗ ΙΜΑΝΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ

3 ΡΥΘΜΙΣΗ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΕΔΗΣΗΣ

4 ΡΥΘΜΙΣΗ ΒΑΛΒΙΔΩΝ ΚΙΝΗΤΗΡΑ

5 ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΣΦΙΞΕΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

6 ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΣΦΙΞΕΩΝ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ ΚΥΚΛΩΜΑΤΟΣ

7 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ

8 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΛΑΤΗΡΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ

9 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ

10 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΙΒΩΤΙΟΥ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ

11 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΙΝΗΤΗΡΩΝ ΓΕΝΙΚΑ

12 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ

13 ΕΛΕΓΧΟΣ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΗΛ/ΝΙΚΩΝ ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ

14 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΓΕΝΙΚΑ

15 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

16 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥΡΜΠΙΝΩΝ

17 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΘΥΡΩΝ ΕΠΙΒΙΒΑΣΗΣ

ΣΥΝΟΛΟ 1.200,00 300,00 600,00 300,00

ΦΠΑ 24% 288,00 72,00 144,00 72,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.488,00 372,00 744,00 372,00

(εάν είναι γνωστό, μόνο ποσά) Εκτιμώμενο κόστος χωρίς ΦΠΑ: 13035.00 Νόμισμα: EUR

ή

Εύρος: μεταξύ :

και:

Νόμισμα:

**4) Ένδειξη σχετικά με διαφορετική ημερομηνία για τη διάρκεια της σύμβασης ή την έναρξη/ ολοκλήρωση: (κατά περίπτωση)**

Διάρκεια σε μήνες :                    ή σε ημέρες :                    (από την ανάθεση της σύμβασης)  
ή  
Έναρξη:                    (ηη/μμ/εεεε)  
Ολοκλήρωση:                    (ηη/μμ/εεεε)

**5) Συμπληρωματικές πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα:**

**Παράρτημα Β**  
Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα

Όνομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ

Τμήμα αριθ : 6 Όνομασία : ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ

1) Σύντομη περιγραφή:

2) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):

	Κύριο λεξιλόγιο	Συμπληρωματικό λεξιλόγιο (κατά περίπτωση)
Κύριο αντικείμενο	34913000	
Πρόσθετο(α) αντικείμενο(α)	50110000	
	50112000	
	50114000	
	50118300	
	50112100	
	50411400	
	50116100	
	50116000	
	50112110	
	34350000	
	50116510	

3) Ποσότητα ή έκταση:

Α/Α ΕΙΔΟΣ /ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020  
 ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ  
 1 ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ 3 20,00 60,00 1 20,00 1 20,00 1 20,00  
 2 ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ 5 15,00 75,00 2 30,00 2 30,00 1 15,00  
 3 ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ 6 15,00 90,00 2 30,00 2 30,00 2 30,00  
 4 ΜΠΟΥΖΙ 8 50,00 400,00 2 100,00 4 200,00 2 100,00  
 5 ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ 3 15,00 45,00 1 15,00 1 15,00 1 15,00  
 6 ΦΙΛΤΡΟ Α/Σ 3 20,00 60,00 1 20,00 1 20,00 1 20,00  
 7 ΣΕΤ ΙΜΑΝΤΑ ΧΡΟΝΙΣΜΟΥ 3 300,00 900,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00  
 8 ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ 3 50,00 150,00 1 50,00 1 50,00 1 50,00  
 ΣΥΝΟΛΟ 1.780,00 565,00 665,00 550,00  
 ΦΠΑ 24% 427,20 135,60 159,60 132,00  
 Γ.ΣΥΝΟΛΟ 2.207,20 700,60 824,60 682,00  
 2. ΕΠΙΣΚΕΥ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑ ΩΡΑ €/ΩΡΑ ΚΑΤ' ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020  
 ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ  
 1 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΤΛΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 30,00 20 600,00 0 0,00 10 300,00 10 300,00  
 2 ΑΛΛΑΓΗ ΙΜΑΝΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ  
 3 ΡΥΘΜΙΣΗ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΕΔΗΣΗΣ  
 4 ΡΥΘΜΙΣΗ ΒΑΛΒΙΔΩΝ ΚΙΝΗΤΗΡΑ  
 5 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ  
 6 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΛΑΤΗΡΙΩΝ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ  
 7 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ  
 8 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΙΒΩΤΙΟΥ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ  
 9 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΙΝΗΤΗΡΩΝ ΓΕΝΙΚΑ  
 10 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΙΑΦΟΡΙΚΟΥ  
 11 ΕΛΕΓΧΟΣ – ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ  
 13 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  
 14 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΓΕΝΙΚΑ  
 15 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΚΡΟΦΥΣΙΩΝ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ/BENZΙΝΗΣ  
 16 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΡΕΜΑΡΙΕΡΑΣ  
 17 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΙΜΙΜΠΑΡΟΥ  
 19 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΚΡΟΜΠΑΡΟΥ  
 ΣΥΝΟΛΟ 600,00 0,00 300,00 300,00  
 ΦΠΑ 24% 144,00 0,00 72,00 72,00  
 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 744,00 0,00 372,00 372,00

(εάν είναι γνωστό, μόνο ποσά) Εκτιμώμενο κόστος χωρίς ΦΠΑ: 2380.00 Νόμισμα: EUR

ή

Εύρος: μεταξύ :

και:

Νόμισμα:

**4) Ένδειξη σχετικά με διαφορετική ημερομηνία για τη διάρκεια της σύμβασης ή την έναρξη/ ολοκλήρωση:** (κατά περίπτωση)

Διάρκεια σε μήνες : ή σε ημέρες : (από την ανάθεση της σύμβασης)

ή

Έναρξη: (ηη/μμ/εεεε)

Ολοκλήρωση: (ηη/μμ/εεεε)

**5) Συμπληρωματικές πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα:**



**Παράρτημα Β**  
Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα

**Όνομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή** ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ

**Τμήμα αριθ :** 7 **Όνομασία :** ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΑΧΟΓΡΑΦΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1) Σύντομη περιγραφή:

2) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):

	Κύριο λεξιλόγιο	Συμπληρωματικό λεξιλόγιο (κατά περίπτωση)
Κύριο αντικείμενο	34913000	
Πρόσθετο(α) αντικείμενο(α)	50110000	
	50112000	
	50114000	
	50118300	
	50112100	
	50411400	
	50116100	
	50116000	
	50112110	
	34350000	
	50116510	

3) Ποσότητα ή έκταση:

1. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΑΧΟΓΡΑΦΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Κ.Α. 20.6263)  
Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΑΠΑΝΗ 2018 2019 2020  
ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ  
1 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΑΧΟΓΡΑΦΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΩΡΕΣ) 15 30,00 450,00 5 150,00 5 150,00 5 150,00  
2 ΕΚΔΟΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ (ΤΕΜ) 20 130,00 2.600,00 5 650,00 10 1300,00 5 650,00  
3 ΕΚΔΟΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΑΝΑΛΟΓΙΚΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ (ΤΕΜ) 14 35,00 490,00 3 105,00 8 280,00 3 105,00  
ΚΑΤ ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΕ ΕΥΡΩ 3.540,00 905,00 1.730,00 905,00  
ΦΠΑ 24% 849,60 217,20 415,20 217,20  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4.389,60 1.122,20 2.145,20 1.122,20  
2. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΑΧΟΓΡΑΦΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (Κ.Α. 30.6263)  
Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΑΠΑΝΗ 2018 2019 2020  
ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ  
1 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΤΑΧΟΓΡΑΦΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΩΡΕΣ) 10 30,00 300,00 3 90,00 4 120,00 3 90,00

2 ΕΚΔΟΣΗ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΑΝΑΛΟΓΙΚΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ (ΤΕΜ) 25 35,00 875,00 7 245,00 11 385,00 7 245,00  
ΚΑΤ ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΣΕ ΕΥΡΩ 1.175,00 335,00 505,00 335,00  
ΦΠΑ 24% 282,00 80,40 121,20 80,40  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.457,00 415,40 626,20 415,40  
(εάν είναι γνωστό, μόνο ποσά) Εκτιμώμενο κόστος χωρίς ΦΠΑ: 4715.00      Νόμισμα: EUR

ή

Εύρος: μεταξύ :

και:

Νόμισμα:

**4) Ένδειξη σχετικά με διαφορετική ημερομηνία για τη διάρκεια της σύμβασης ή την έναρξη/ ολοκλήρωση: (κατά περίπτωση)**

Διάρκεια σε μήνες :                    ή σε ημέρες :                    (από την ανάθεση της σύμβασης)

ή

Έναρξη:                    (ηη/μμ/εεεε)

Ολοκλήρωση:                    (ηη/μμ/εεεε)

**5) Συμπληρωματικές πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα:**

**Παράρτημα Β**  
Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα

**Όνομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή** ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ

**Τμήμα αριθ :** 8 **Όνομασία :** ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΛ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ( Κ.Α. 20.6671, 30.6671)

**1) Σύντομη περιγραφή:**

**2) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):**

	Κύριο λεξιλόγιο	Συμπληρωματικό λεξιλόγιο (κατά περίπτωση)
Κύριο αντικείμενο	34913000	
Πρόσθετο(α) αντικείμενο(α)	50110000	
	50112000	
	50114000	
	50118300	
	50112100	
	50411400	
	50116100	
	50116000	
	50112110	
	34350000	
	50116510	

**3) Ποσότητα ή έκταση:**

A/A ΕΙΔΟΣ /ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020  
ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ  
1 Μπαταρίες 180 Ah 10 220,00 2.200,00 1 220,00 5 1.100,00 4 880,00  
2 Μπαταρίες 230 Ah 6 250,00 1.500,00 1 250,00 3 750,00 2 500,00  
3 Μπαταρίες 140 Ah 6 100,00 600,00 1 100,00 3 300,00 2 200,00  
4 Μπαταρίες 100 Ah 4 90,00 360,00 1 90,00 2 180,00 1 90,00  
5 Μπαταρίες 75 Ah 4 70,00 280,00 1 70,00 2 140,00 1 70,00  
6 Μπρίζες αρσενική 40 6,00 240,00 12 72,00 16 96,00 12 72,00  
7 Μπρίζες θυληκή 40 6,00 240,00 12 72,00 16 96,00 12 72,00  
8 Φισάκια (ακροδεκτάκια) αρσενικό (συσκευασία 100 τεμ) 8 9,00 72,00 2 18,00 4 36,00 2 18,00  
9 Φισάκια (ακροδεκτάκια) αρσενικό (συσκευασία 100 τεμ) 8 9,00 72,00 2 18,00 4 36,00 2 18,00  
10 Ασφάλειες γυάλινες 15 A (συσκευασία 50) 8 5,00 40,00 2 10,00 4 20,00 2 10,00  
11 Ασφάλειες γυάλινες 20 A (συσκευασία 50) 8 5,00 40,00 2 10,00 4 20,00 2 10,00  
12 Ασφάλειες γυάλινες 40 A (συσκευασία 50) 8 5,00 40,00 2 10,00 4 20,00 2 10,00

13	Ασφάλειες μαχαιρωτές 10 A (συσκευασία 50)	8	5,00	40,00	2	10,00	4	20,00	2	10,00
14	Ασφάλειες μαχαιρωτές 15 A (συσκευασία 50)	8	5,00	40,00	2	10,00	4	20,00	2	10,00
15	Ασφάλειες μαχαιρωτές 20 A (συσκευασία 50)	8	5,00	40,00	2	10,00	4	20,00	2	10,00
16	Ασφάλειες μαχαιρωτές 25 A (συσκευασία 50)	8	5,00	40,00	2	10,00	4	20,00	2	10,00
17	Ασφάλειες μαχαιρωτές 40 A (συσκευασία 50)	2	5,00	10,00	1	5,00	1	5,00	0	0,00
18	Ασφάλειες μαχαιρωτές μικρές 10 A (συσκευασία 50)	2	3,50	7,00	1	3,50	1	3,50	0	0,00
19	Ασφάλειες μαχαιρωτές μικρές 15 A (συσκευασία 50)	2	3,50	7,00	1	3,50	1	3,50	0	0,00
20	Ασφάλειες μαχαιρωτές μικρές 20 A (συσκευασία 50)	2	3,50	7,00	1	3,50	1	3,50	0	0,00
21	Ασφάλειες μαχαιρωτές μικρές 25 A (συσκευασία 50)	2	3,50	7,00	1	3,50	1	3,50	0	0,00
22	Ασφάλειες μαχαιρωτές μικρές 40 A (συσκευασία 50)	2	3,50	7,00	1	3,50	1	3,50	0	0,00
23	Ασφάλειες μεταλάκτου 60 A 15 0,20 3,00 5 1,00 5 1,00 5 1,00									
24	Ασφάλειες μεταλάκτου 80 A 15 0,20 3,00 5 1,00 5 1,00 5 1,00									
25	Ασφάλειες πλαστικές απλές 8 A (συσκευασία 100 τεμ)	4	6,50	26,00	1	6,50	2	13,00	1	6,50
26	Ασφάλειες πλαστικές απλές 10 A (συσκευασία 100 τεμ)	4	6,50	26,00	1	6,50	2	13,00	1	6,50
27	Ασφάλειες πλαστικές απλές 25 A (συσκευασία 100 τεμ)	4	6,50	26,00	1	6,50	2	13,00	1	6,50
28	Ασφάλειες πλαστικές απλές 40 A (συσκευασία 100 τεμ)	4	6,50	26,00	1	6,50	2	13,00	1	6,50
29	Ρελέ 12 V/40 A 15 6,50 97,50 5 32,50 5 32,50 5 32,50									
30	Ρελέ 24 V/40 A 15 6,50 97,50 5 32,50 5 32,50 5 32,50									
31	Φλασόδος με γίωση 12 V 10 3,50 35,00 3 10,50 4 14,00 3 10,50									
32	Φλασόδος με ρεύμα 12 V 10 3,50 35,00 3 10,50 4 14,00 3 10,50									
33	Φλασόδος με γίωση 24 V 10 3,50 35,00 3 10,50 4 14,00 3 10,50									
34	Φλασόδος με ρεύμα 24 V 10 3,50 35,00 3 10,50 4 14,00 3 10,50									
35	Μονωτική ταινία 50 2,50 125,00 15 37,50 20 50,00 15 37,50									
36	Δυναμό 12-24V 2 300,00 600,00 0 0,00 1 300,00 1 300,00									
37	Μίζες 12-24V 2 450,00 900,00 0 0,00 1 450,00 1 450,00									
38	Μπουτόν ελατηριωτό start 8 5,00 40,00 2 10,00 4 20,00 2 10,00									
39	Μπουτόν ελατηριωτό κόρνας 8 3,00 24,00 2 6,00 4 12,00 2 6,00									
40	Φάροι 24V 15 20,00 300,00 4 80,00 7 140,00 4 80,00									
41	Μπομπίνες 12-24 V 4 70,00 280,00 1 70,00 2 140,00 1 70,00									
42	Υαλοκαθαριστήρες διάφορους 40 15,00 600,00 12 180,00 16 240,00 12 180,00									
43	Λάστιχο υαλοκαθαριστήρων διάφορα 35 6,00 210,00 10 60,00 15 90,00 10 60,00									
44	Μπουτόν μίζας διάφορα 4 47,00 188,00 1 47,00 2 94,00 1 47,00									
45	Γρανάζια μίζας διάφορα 5 40,00 200,00 2 80,00 2 80,00 1 40,00									
46	Αυτόματος δυναμό διάφορα 5 35,00 175,00 2 70,00 2 70,00 1 35,00									
47	Ρουλεμάν δυναμό διάφορα 8 14,50 116,00 2 29,00 4 58,00 2 29,00									
48	Επαφές Διακόπτη μίζας 5 30,00 150,00 2 60,00 2 60,00 1 30,00									
49	Διακόπτες ηλεκτρικών παραθύρων 10 25,00 250,00 3 75,00 4 100,00 3 75,00									
50	Διακόπτες μίζας απλός 5 13,00 65,00 2 26,00 2 26,00 1 13,00									
51	Διακόπτες απλός on-off μέσα-έξω 15 3,00 45,00 5 15,00 5 15,00 5 15,00									
52	Κόρνες διάφορες 24V 15 9,00 135,00 5 45,00 5 45,00 5 45,00									
53	Λαμπτήρες H1 12V 8 5,00 40,00 2 10,00 4 20,00 2 10,00									
54	Λαμπτήρες H3 12V 8 5,00 40,00 2 10,00 4 20,00 2 10,00									
55	Λαμπτήρες H4 12V 8 7,00 56,00 2 14,00 4 28,00 2 14,00									
56	Λαμπτήρες H7 12V 8 8,00 64,00 2 16,00 4 32,00 2 16,00									

57	Λαμπτήρες 12V -21W 8 1,50 12,00 2 3,00 4 6,00 2 3,00
58	Λαμπτήρες 12V -5W 8 1,50 12,00 2 3,00 4 6,00 2 3,00
59	Λαμπτήρες 12V -21/5W 8 2,00 16,00 2 4,00 4 8,00 2 4,00
60	Λαμπτήρες H1 24V 60 5,00 300,00 10 50,00 25 125,00 25 125,00
61	Λαμπτήρες H3 24V 60 5,00 300,00 10 50,00 25 125,00 25 125,00
62	Λαμπτήρες H4 24V 60 7,00 420,00 10 70,00 25 175,00 25 175,00
63	Λαμπτήρες H7 24V 60 8,00 480,00 10 80,00 25 200,00 25 200,00
64	Λαμπτήρες 24V -21W 80 1,50 120,00 15 22,50 35 52,50 30 45,00
65	Λαμπτήρες 24V -5W 80 1,50 120,00 15 22,50 35 52,50 30 45,00
66	Λαμπτήρες 24V -21/5W 80 2,00 160,00 15 30,00 35 70,00 30 60,00
67	Λαμπτήρας φλάς πορτοκαλί διαγ. Ακίδας 24V -21W 20 1,50 30,00 6 9,00 8 12,00 6 9,00
68	Λαμπτήρας χωρίς κέλυφος ( Ελιές ) 24V 90 1,00 90,00 25 25,00 40 40,00 25 25,00
69	Λαμπτήρας με κέλυφος ( Ελιές ) 24V 45 1,20 54,00 10 12,00 25 30,00 10 12,00
70	Λαμπτήρας χωρίς κέλυφος ( Ταμπλό ) 24V 35 0,20 7,00 10 2,00 15 3,00 10 2,00
71	Φανοί πορείας οπίσθιοι 4 150,00 600,00 0 0,00 2 300,00 2 300,00
72	Φανοί πορείας εμπρόςθιοι 4 200,00 800,00 1 200,00 2 400,00 1 200,00
73	Καλώδιο 1,5 mm εύκαμπτο ( Κουλούρα 50m ) 2 28,00 56,00 1 28,00 1 28,00 0 0,00
74	Καλώδιο 2,0 mm εύκαμπτο ( Κουλούρα 50m ) 2 30,00 60,00 1 30,00 1 30,00 0 0,00
75	Καλώδιο 2,5mm εύκαμπτο ( Κουλούρα 50m ) 2 32,00 64,00 1 32,00 1 32,00 0 0,00
76	Καλώδιο 50 mm καρέ (μέτρο) 20 5,50 110,00 5 27,50 8 44,00 7 38,50
77	Καλώδιο 50 mm καρέ (μέτρο) 20 16,50 330,00 5 82,50 8 132,00 7 115,50
78	Καλώδιο 2,5mm εύκαμπτο ( Κουλούρα 50m ) 2 32,00 64,00 1 32,00 1 32,00 0 0,00
79	Ακροδέκτες μπαταρίας βαρέου τύπου (+) (-) 100 3,00 300,00 20 60,00 40 120,00 40 120,00
80	Άκρο παπουτσάκι 25 mm καρέ σχιστό 45 1,20 54,00 14 16,80 16 19,20 15 18,00
81	Άκρο παπουτσάκι 35 mm καρέ σχιστό 45 2,20 99,00 15 33,00 15 33,00 15 33,00
82	Άκρο παπουτσάκι 50 mm καρέ σχιστό 45 3,20 144,00 15 48,00 15 48,00 15 48,00
83	Ηλεκτρικές επαφές ( καρβουνάκια ) 50 5,00 250,00 10 50,00 20 100,00 20 100,00
84	Προβολείς LED διάφοροι 50 25,00 1.250,00 10 250,00 20 500,00 20 500,00
85	Φανάρια όγκου διάφορα 20 6,00 120,00 6 36,00 8 48,00 6 36,00
86	Φλοτέρ ρεζερβουάρ 2 100,00 200,00 1 100,00 1 100,00 0 0,00
	ΣΥΝΟΛΟ 17.559,00 3.486,80 8.032,70 6.039,50
	Φ.Π.Α 24% 4.214,16 836,83 1.927,85 1.449,48
	Γ.ΣΥΝΟΛΟ 21.773,16 4.323,63 9.960,55 7.488,98
	2. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΗΛ/ΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ-Μ/Ε. ( Κ.Α. 30.6671)
	ΕΙΔΟΣ /ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ
	Μπαταρίες 125 Ah (τύπου MF) 6 100,00 600,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00
	Μπαταρίες 75 Ah 10 70,00 700,00 3 210,00 4 280,00 3 210,00
	Μπαταρίες 65 Ah 4 70,00 280,00 1 70,00 2 140,00 1 70,00
	Μπαταρίες 100 Ah 6 90,00 540,00 2 180,00 2 180,00 2 180,00
	Μπαταρίες 180 Ah 4 220,00 880,00 1 220,00 2 440,00 1 220,00
	Μπαταρίες 140 Ah 6 100,00 600,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00
	Κόρνες διάφορες 12V 5 9,00 45,00 2 18,00 2 18,00 1 9,00
	Λαμπτήρες H1 12V 25 5,00 125,00 5 25,00 10 50,00 10 50,00

Λαμπτήρες H3 12V 25 5,00 125,00 5 25,00 10 50,00 10 50,00  
 Λαμπτήρες H4 12V 25 7,00 175,00 5 35,00 10 70,00 10 70,00  
 Λαμπτήρες H7 12V 25 8,00 200,00 5 40,00 10 80,00 10 80,00  
 Λαμπτήρες 12V -21W 25 1,50 37,50 5 7,50 10 15,00 10 15,00  
 Λαμπτήρες 12V -5W 25 1,50 37,50 5 7,50 10 15,00 10 15,00  
 Λαμπτήρες 12V -21/5W 25 2,00 50,00 5 10,00 10 20,00 10 20,00  
 Λαμπτήρας χωρίς κέλυφος ( Ταμπλό ) 12V 80 0,20 16,00 20 4,00 30 6,00 30 6,00  
 Λαμπτήρας χωρίς κέλυφος ( Ταμπλό ) 24V 80 0,20 16,00 20 4,00 30 6,00 30 6,00  
 Λαμπτήρας φλάς πορτοκαλί διαγ. Ακίδας 24V -21W 15 1,50 22,50 5 7,50 5 7,50 5 7,50  
 Λαμπτήρας χωρίς κέλυφος ( Ελιές ) 24V 80 1,00 80,00 25 25,00 30 30,00 25 25,00  
 Λαμπτήρας με κέλυφος ( Ελιές ) 24V 45 1,20 54,00 15 18,00 15 18,00 15 18,00  
 Λαμπτήρες H1 24V 35 5,00 175,00 10 50,00 15 75,00 10 50,00  
 Λαμπτήρες H3 24V 35 5,00 175,00 10 50,00 15 75,00 10 50,00  
 Λαμπτήρες H4 24V 35 7,00 245,00 10 70,00 15 105,00 10 70,00  
 Λαμπτήρες H7 24V 35 8,00 280,00 10 80,00 15 120,00 10 80,00  
 Λαμπτήρες 24V -21W 35 1,50 52,50 10 15,00 15 22,50 10 15,00  
 Λαμπτήρες 24V -5W 35 1,50 52,50 10 15,00 15 22,50 10 15,00  
 Λαμπτήρες 24V -21/5W 35 2,00 70,00 10 20,00 15 30,00 10 20,00  
 Καλώδιο 1,5 mm εύκαμπτο ( Κουλούρα 50m ) 2 28,00 56,00 1 28,00 1 28,00 0 0,00  
 Καλώδιο 2,0 mm εύκαμπτο ( Κουλούρα 50m ) 2 30,00 60,00 1 30,00 1 30,00 0 0,00  
 Καλώδιο 2,5mm εύκαμπτο ( Κουλούρα 50m ) 2 32,00 64,00 1 32,00 1 32,00 0 0,00  
 Καλώδιο 50 mm καρτέ (μέτρο) 20 5,50 110,00 6 33,00 8 44,00 6 33,00  
 Καλώδιο 50 mm καρτέ (μέτρο) 15 16,50 247,50 5 82,50 5 82,50 5 82,50  
 Φισάκια (ακροδεκτάκια) αρσενικό (συσκευασία 100 τεμ) 10 9,00 90,00 3 27,00 4 36,00 3 27,00  
 Φισάκια (ακροδεκτάκια) αρσενικό (συσκευασία 100 τεμ) 10 9,00 90,00 3 27,00 4 36,00 3 27,00  
 Ασφάλειες γυάλινες 15 A (συσκευασία 50) 10 5,00 50,00 3 15,00 4 20,00 3 15,00  
 Ασφάλειες γυάλινες 20 A (συσκευασία 50) 10 5,00 50,00 3 15,00 4 20,00 3 15,00  
 Ασφάλειες γυάλινες 40 A (συσκευασία 50) 10 5,00 50,00 3 15,00 4 20,00 3 15,00  
 Ασφάλειες μαχαιρωτές 10 A (συσκευασία 50) 10 5,00 50,00 3 15,00 4 20,00 3 15,00  
 Ασφάλειες μαχαιρωτές 15 A (συσκευασία 50) 10 5,00 50,00 3 15,00 4 20,00 3 15,00  
 Ασφάλειες μαχαιρωτές 20 A (συσκευασία 50) 10 5,00 50,00 3 15,00 4 20,00 3 15,00  
 Ασφάλειες μαχαιρωτές 25 A (συσκευασία 50) 10 5,00 50,00 3 15,00 4 20,00 3 15,00  
 Ασφάλειες μαχαιρωτές 40 A (συσκευασία 50) 2 5,00 10,00 1 5,00 1 5,00 0 0,00  
 Ασφάλειες μαχαιρωτές μικρές 10 A (συσκευασία 50) 2 3,50 7,00 1 3,50 1 3,50 0 0,00  
 Ασφάλειες μαχαιρωτές μικρές 15 A (συσκευασία 50) 2 3,50 7,00 1 3,50 1 3,50 0 0,00  
 Ασφάλειες μαχαιρωτές μικρές 20 A (συσκευασία 50) 2 3,50 7,00 1 3,50 1 3,50 0 0,00  
 Ασφάλειες μαχαιρωτές μικρές 25 A (συσκευασία 50) 2 3,50 7,00 1 3,50 1 3,50 0 0,00  
 Ασφάλειες μαχαιρωτές μικρές 40 A (συσκευασία 50) 2 3,50 7,00 1 3,50 1 3,50 0 0,00  
 Ασφάλειες μεταλάκτου 60 A 30 0,20 6,00 10 2,00 10 2,00 10 2,00  
 Ασφάλειες μεταλάκτου 80 A 30 0,20 6,00 10 2,00 10 2,00 10 2,00  
 Υαλοκαθαριστήρες διάφοροι 30 15,00 450,00 5 75,00 13 195,00 12 180,00  
 Λάστιχο υαλοκαθαριστήρων διάφορα 30 6,00 180,00 10 60,00 10 60,00 10 60,00  
 Ασφάλειες πλαστικές απλές 8 A (συσκευασία 100 τεμ) 4 6,50 26,00 1 6,50 2 13,00 1 6,50  
 Ασφάλειες πλαστικές απλές 10 A (συσκευασία 100 τεμ) 4 6,50 26,00 1 6,50 2 13,00 1 6,50

Ασφάλειες πλαστικές απλές 25 A (συσκευασία 100 τεμ) 4 6,50 26,00 1 6,50 2 13,00 1 6,50  
 Ασφάλειες πλαστικές απλές 40 A (συσκευασία 100 τεμ) 4 6,50 26,00 1 6,50 2 13,00 1 6,50  
 Ρελέ 12 V/40 A 15 6,50 97,50 5 32,50 5 32,50 5 32,50  
 Ρελέ 24 V/40 A 15 6,50 97,50 5 32,50 5 32,50 5 32,50  
 Φλασόδος με γίωση 12 V 10 3,50 35,00 3 10,50 4 14,00 3 10,50  
 Φλασόδος με ρεύμα 12 V 10 3,50 35,00 3 10,50 4 14,00 3 10,50  
 Φλασόδος με γίωση 24 V 10 3,50 35,00 3 10,50 4 14,00 3 10,50  
 Φλασόδος με ρεύμα 24 V 10 3,50 35,00 3 10,50 4 14,00 3 10,50  
 Μονωτική ταινία 50 2,50 125,00 15 37,50 20 50,00 15 37,50  
 Φανοί πορείας οπίσθιοι 6 150,00 900,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00  
 Φανοί πορείας εμπρόςθιοι 6 200,00 1.200,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00  
 Ακροδέκτες μπαταρίας βαρέου τύπου (+) (-) 100 3,00 300,00 20 60,00 40 120,00 40 120,00  
 Άκρο παπουτσάκι 25 mm καρέ σχιστό 40 1,20 48,00 10 12,00 15 18,00 15 18,00  
 Άκρο παπουτσάκι 35 mm καρέ σχιστό 40 2,20 88,00 10 22,00 15 33,00 15 33,00  
 Άκρο παπουτσάκι 50 mm καρέ σχιστό 40 3,20 128,00 10 32,00 15 48,00 15 48,00  
 Μπουτόν μίζας διάφορα 12-24 V 4 47,00 188,00 1 47,00 2 94,00 1 47,00  
 Κοτσόλα ηλεκτρικών παραθύρων 2 100,00 200,00 1 100,00 1 100,00 0 0,00  
 Διακόπτες μίζας απλός 4 13,00 52,00 1 13,00 2 26,00 1 13,00  
 Διακόπτες απλός on-off μέσα-έξω 20 3,00 60,00 5 15,00 8 24,00 7 21,00  
 Μίζες 12-24V 2 450,00 900,00 1 450,00 0 0,00 1 450,00  
 Δυναμό 12-24V 2 300,00 600,00 1 300,00 0 0,00 1 300,00  
 Φάροι 12 V 5 20,00 100,00 2 40,00 2 40,00 1 20,00  
 Φάροι 24V 10 20,00 200,00 2 40,00 4 80,00 4 80,00  
 Μπομπίνες 12-24V 4 70,00 280,00 1 70,00 2 140,00 1 70,00  
 Γρανάζια μίζας διάφορα 4 40,00 160,00 1 40,00 2 80,00 1 40,00  
 Αυτόματος δυναμό διάφορα 4 35,00 140,00 1 35,00 2 70,00 1 35,00  
 Ρουλεμάν δυναμό διάφορα 8 14,50 116,00 2 29,00 4 58,00 2 29,00  
 Επαφές Διακόπτη μίζας 5 30,00 150,00 2 60,00 2 60,00 1 30,00  
 Διακόπτες ηλεκτρικών παραθύρων 6 25,00 150,00 2 50,00 2 50,00 2 50,00  
 Μπουτόν ελατηριωτό start 8 5,00 40,00 2 10,00 4 20,00 2 10,00  
 Μπουτόν ελατηριωτό κόρνας 8 3,00 24,00 2 6,00 4 12,00 2 6,00  
 Ηλεκτρικές επαφές ( καρβουνάκια ) 50 5,00 250,00 15 75,00 20 100,00 15 75,00  
 Προβολείς LED διάφοροι 15 25,00 375,00 3 75,00 6 150,00 6 150,00  
 Φανάρια όγκου διάφορα 15 6,00 90,00 3 18,00 6 36,00 6 36,00  
 Φλοτέρ ρεζερβουάρ 2 100,00 200,00 1 100,00 1 100,00 0 0,00  
 ΣΥΝΟΛΟ 14.891,00 4.702,00 5.367,50 4.821,50  
 Φ.Π.Α 24% 3.573,84 1.128,48 1.288,20 1.157,16  
 Γ.ΣΥΝΟΛΟ 18.464,84 5.830,48 6.655,70 5.978,66  
 3. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ( Κ.Α. 20.6263)  
 Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑ ΩΡΑ €/ΩΡΑ ΚΑΤ' ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020  
 ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ  
 1 ΔΙΑΓΝΩΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ-ΒΛΑΒΩΝ ΜΕ ΕΓΚΕΦΑΛΟ 30,00 20 600,00 6 180,00 8 240,00 6 180,00  
 2 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ

3 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΙΖΑΣ  
 4 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΥΝΑΜΟ  
 5 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ  
 6 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ ΡΕΛΕ (ΕΓΚΕΦΑΛΩΝ)  
 7 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ (ΕΓΚΕΦΑΛΩΝ)  
 ΣΥΝΟΛΟ 600,00 180,00 240,00 180,00  
 ΦΠΑ 24% 144,00 43,20 57,60 43,20  
 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 744,00 223,20 297,60 223,20  
 3. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ( Κ.Α. 30.6263)  
 Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑ ΩΡΑ €/ΩΡΑ ΚΑΤ' ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ ΠΟΥ  
 ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020  
 ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ  
 1 ΔΙΑΓΝΩΣΗ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ-ΒΛΑΒΩΝ ΜΕ ΕΓΚΕΦΑΛΟ 30,00 20 600,00 6 180,00 8 240,00 6 180,00  
 2 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ  
 3 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΙΖΑΣ  
 4 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΥΝΑΜΟ  
 5 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ  
 6 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ ΡΕΛΕ (ΕΓΚΕΦΑΛΩΝ)  
 7 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΩΝ ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ (ΕΓΚΕΦΑΛΩΝ)  
 ΣΥΝΟΛΟ 600,00 180,00 240,00 180,00  
 ΦΠΑ 24% 144,00 43,20 57,60 43,20  
 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 744,00 223,20 297,60 223,20  
 (εάν είναι γνωστό, μόνο ποσά) Εκτιμώμενο κόστος χωρίς ΦΠΑ: **33650.00**      Νόμισμα: **EUR**

ή

Εύρος: μεταξύ :

και:

Νόμισμα:

**4) Ένδειξη σχετικά με διαφορετική ημερομηνία για τη διάρκεια της σύμβασης ή την έναρξη/ ολοκλήρωση: (κατά περίπτωση)**

Διάρκεια σε μήνες :                      ή σε ημέρες :                      (από την ανάθεση της σύμβασης)

ή

Έναρξη:                      (ηη/μμ/εεεε)

Ολοκλήρωση:                      (ηη/μμ/εεεε)

**5) Συμπληρωματικές πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα:**



**Παράρτημα Β**  
Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα

Όνομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ

Τμήμα αριθ : 9 Όνομασία : ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ

1) Σύντομη περιγραφή:

2) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):

	Κύριο λεξιλόγιο	Συμπληρωματικό λεξιλόγιο (κατά περίπτωση)
Κύριο αντικείμενο	34913000	
Πρόσθετο(α) αντικείμενο(α)	50110000	
	50112000	
	50114000	
	50118300	
	50112100	
	50411400	
	50116100	
	50116000	
	50112110	
	34350000	
	50116510	

3) Ποσότητα ή έκταση:

1. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ ( Κ.Α. 20.6671)  
ΕΙΔΟΣ /ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020  
ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ  
ΣΩΛΗΝΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 1" (μαρκούτσι) 30 30,00 900,00 5 150 20 600 5 150  
ΣΩΛΗΝΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 1/4" (μαρκούτσι) 30 13,00 390,00 5 65 20 260 5 65  
ΣΩΛΗΝΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 1 1/4" (μαρκούτσι) 30 45,00 1.350,00 5 225 20 900 5 225  
ΣΩΛΗΝΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 1/2" (μαρκούτσι) 30 25,00 750,00 5 125 20 500 5 125  
ΑΚΡΑ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΨ. ΠΙΕΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΑ (μαρκούτσι) 60 10,00 600,00 20 200 20 200 20 200  
ΣΥΝΟΛΟ 180 3.990,00 765,00 2.460,00 765,00  
ΦΠΑ 24% 957,60 183,60 590,40 183,60  
ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ 4.947,60 948,60 3.050,40 948,60  
2. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ (Κ.Α. 30.6671)  
ΕΙΔΟΣ /ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ( ΤΕΜ ) ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020  
ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ  
ΣΩΛΗΝΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 1" (μαρκούτσι) 30 30,00 900,00 10 300 10 300 10 300

ΣΩΛΗΝΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 1/4" (μαρκούτσι) 60 13,00 780,00 10 130 40 520 10 130  
 ΣΩΛΗΝΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 1 1/4" (μαρκούτσι) 30 45,00 1.350,00 10 450 10 450 10 450  
 ΣΩΛΗΝΕΣ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ 1/2" (μαρκούτσι) 30 25,00 750,00 10 250 10 250 10 250  
 ΑΚΡΑ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΨ. ΠΙΕΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΑ (μαρκούτσι) 60 10,00 600,00 20 200 20 200 20 200  
 ΣΥΝΟΛΟ 4.380,00 1.330,00 1.720,00 1.330,00  
 ΦΠΑ 24% 1.051,20 319,20 412,80 319,20  
 ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ 5.431,20 1.649,20 2.132,80 1.649,20  
 3. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ (ΚΑ. 02.20.6263)  
 ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑ ΩΡΑ €/ΩΡΑ ΚΑΤ' ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ ΠΟΥ  
 ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020  
 ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ  
 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 30 20 600 6 180 8 240 6 180  
 ΣΥΝΟΛΟ 600,00 180,00 240,00 180,00  
 ΦΠΑ 24% 144,00 43,20 57,60 43,20  
 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 744,00 223,20 297,60 223,20  
 4. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΩΛΗΝΩΝ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΗΣ (ΚΑ. 02.30.6263)  
 ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑ ΩΡΑ €/ΩΡΑ ΚΑΤ' ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ ΠΟΥ  
 ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020  
 ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ  
 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 30 20 600 6 180 8 240 6 180  
 ΣΥΝΟΛΟ 600,00 180,00 240,00 180,00  
 ΦΠΑ 24% 144,00 43,20 57,60 43,20  
 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 744,00 223,20 297,60 223,20  
 (εάν είναι γνωστό, μόνο ποσά) Εκτιμώμενο κόστος χωρίς ΦΠΑ: 9570.00      Νόμισμα: EUR

ή

Εύρος: μεταξύ :

και:

Νόμισμα:

**4) Ένδειξη σχετικά με διαφορετική ημερομηνία για τη διάρκεια της σύμβασης ή την έναρξη/ ολοκλήρωση: (κατά περίπτωση)**

Διάρκεια σε μήνες :                      ή σε ημέρες :                      (από την ανάθεση της σύμβασης)

ή

Έναρξη:                      (ηη/μμ/εεεε)

Ολοκλήρωση:                      (ηη/μμ/εεεε)

**5) Συμπληρωματικές πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα:**

**Παράρτημα Β**  
Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα

Όνομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ**

Τμήμα αριθ : 10 Όνομασία : **ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΦΑΝΟΠΟΙΕΙΟΥ- ΒΑΦΗ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ**

1) Σύντομη περιγραφή:

2) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):

	Κύριο λεξιλόγιο	Συμπληρωματικό λεξιλόγιο (κατά περίπτωση)
Κύριο αντικείμενο	34913000	
Πρόσθετο(α) αντικείμενο(α)	50110000	
	50112000	
	50114000	
	50118300	
	50112100	
	50411400	
	50116100	
	50116000	
	50112110	
	34350000	
	50116510	

3) Ποσότητα ή έκταση:

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑ ΩΡΑ €/ΩΡΑ ΚΑΤ' ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020  
 ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ  
 1 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΛΑΜΑΡΙΝΟΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΒΑΦΗΣ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 30 30 900,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00  
 ΣΥΝΟΛΟ 900,00 300,00 300,00 300,00  
 ΦΠΑ 24% 216,00 72,00 72,00 72,00  
 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.116,00 372,00 372,00 372,00  
 2. ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΦΑΝΟΠΟΙΕΙΟΥ- ΒΑΦΗ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ - Μ/Ε ( Κ.Α. 30.6263)  
 Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΑΝΑ ΩΡΑ €/ΩΡΑ ΚΑΤ' ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΑΡΙΘΜΟΣ ΩΡΩΝ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΣΥΝΟΛΟ 2018 2019 2020  
 ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΩΡΕΣ) ΣΥΝΟΛΟ  
 1 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΛΑΜΑΡΙΝΟΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΒΑΦΗΣ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 30 30 900,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00  
 ΣΥΝΟΛΟ 900,00 300,00 300,00 300,00  
 ΦΠΑ 24% 216,00 72,00 72,00 72,00

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1.116,00 372,00 372,00 372,00

(εάν είναι γνωστό, μόνο ποσά) Εκτιμώμενο κόστος χωρίς ΦΠΑ: 1800.00 Νόμισμα: EUR

ή

Εύρος: μεταξύ :

και:

Νόμισμα:

**4) Ένδειξη σχετικά με διαφορετική ημερομηνία για τη διάρκεια της σύμβασης ή την έναρξη/ ολοκλήρωση: (κατά περίπτωση)**

Διάρκεια σε μήνες :                    ή σε ημέρες :                    (από την ανάθεση της σύμβασης)

ή

Έναρξη:                    (ηη/μμ/εεεε)

Ολοκλήρωση:                    (ηη/μμ/εεεε)

**5) Συμπληρωματικές πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα:**

**Παράρτημα Β**  
Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα

Όνομασία που δόθηκε στη σύμβαση από την αναθέτουσα αρχή ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ, ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ

Τμήμα αριθ : 11 Όνομασία : ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ - Μ/Ε

1) Σύντομη περιγραφή:

2) Κοινό λεξιλόγιο για τις δημόσιες συμβάσεις (CPV):

	Κύριο λεξιλόγιο	Συμπληρωματικό λεξιλόγιο (κατά περίπτωση)
Κύριο αντικείμενο	34913000	
Πρόσθετο(α) αντικείμενο(α)	50110000	
	50112000	
	50114000	
	50118300	
	50112100	
	50411400	
	50116100	
	50116000	
	50112110	
	34350000	
	50116510	

3) Ποσότητα ή έκταση:

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗ 2018 2019 2020  
 ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ  
 1 ΦΟΡΤΩΤΕΣ 23,5-25 8 2.200,00 17.600,00 4 8.800,00 4 8.800,00 0 0,00  
 2 JCB 12,5/80R18 12 350,00 4.200,00 4 1.400,00 4 1.400,00 4 1.400,00  
 3 " 18,4-26 12 420,00 5.040,00 4 1.680,00 4 1.680,00 4 1.680,00  
 4 16-9-24 JCB 8 330,00 2.640,00 0 0,00 4 1.320,00 4 1.320,00  
 5 ΓΚΡΕΪΝΤΕΡ 17,5-25 12 550,00 6.600,00 6 3.300,00 6 3.300,00 0 0,00  
 6 " 14,00-24 12 500,00 6.000,00 6 3.000,00 6 3.000,00 0 0,00  
 7 " 13,00-24 30 360,00 10.800,00 6 2.160,00 12 4.320,00 12 4.320,00  
 8 ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟ 195/70/15C 12 130,00 1.560,00 6 780,00 6 780,00 0 0,00  
 9 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ 365/80/20 8 480,00 3.840,00 4 1.920,00 4 1.920,00 0 0,00  
 10 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 225/75R17,5 12 240,00 2.880,00 0 0,00 6 1.440,00 6 1.440,00  
 11 ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ 315/80R22,5 60 360,00 21.600,00 12 4.320,00 24 8.640,00 24 8.640,00  
 12 ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΑ 175/75R14 16 80,00 1.280,00 4 320,00 4 320,00 8 640,00  
 13 " 205/80R16 28 100,00 3.200,00 0 0,00 14 1.400,00 14 1.400,00

14 " 245/70R16 8 150,00 1.200,00 4 600,00 4 600,00 0 0,00  
 15 " 235/70R15 8 110,00 880,00 4 440,00 0 0,00 4 440,00  
 16 " 205/55R16 8 95,00 760,00 4 380,00 4 380,00 0 0,00  
 17 " 255/75R15 8 120,00 960,00 4 480,00 0 0,00 4 480,00  
 18 " 235/65R16 8 110,00 880,00 4 440,00 4 440,00 0 0,00  
 19 185R14C 4 100,00 400,00 4 400,00 0 0,00 0 0,00  
 ΣΥΝΟΛΟ 91.920,00 30.420,00 39.740,00 21.760,00  
 ΦΠΑ 24% 22.060,80 7.300,80 9.537,60 5.222,40

Γ.ΣΥΝΟΛΟ 113.980,80 37.720,80 49.277,60 26.982,40

2. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ - ΑΠΟΡ/ΦΟΡΩΝ ( Κ.Α. 20.6671)

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗ 2018 2019 2020

ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ

1 ΕΠΙΚΑΘΗΜΕΝΑ 315/80R22,5 60 360,00 21.600,00 0 0,00 30 10.800,00 30 10.800,00

2 " 385/65R22,5 28 360,00 10.080,00 0 0,00 14 5.040,00 14 5.040,00

3 ΑΠΟΡ/ΦΟΡΑ 315/80R22,5 72 350,00 25.200,00 6 2.100,00 36 12.600,00 30 10.500,00

4 " 315/70R22,5 48 340,00 16.320,00 6 2.040,00 24 8.160,00 18 6.120,00

5 " 285/70R19,5 36 300,00 10.800,00 0 0,00 24 7.200,00 12 3.600,00

ΣΥΝΟΛΟ 84.000,00 4.140,00 43.800,00 36.060,00

ΦΠΑ 24% 20.160,00 993,60 10.512,00 8.654,40

Γ.ΣΥΝΟΛΟ 104.160,00 5.133,60 54.312,00 44.714,40

3. ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ( Κ.Α. 10.6671)

Α/Α ΤΥΠΟΣ ΕΛΑΣΤΙΚΟΥ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗ 2018 2019 2020

ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ

19 ΕΠΙΒΑΤΙΚΟ 215/60R16 8 120,00 960,00 4 480,00 4 480,00 0 0,00

ΣΥΝΟΛΟ 960,00 480,00 480,00 0,00

ΦΠΑ 24% 230,40 115,20 115,20 0,00

Γ.ΣΥΝΟΛΟ 1.190,40 595,20 595,20 0,00

4. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ (ΚΑ. 02.20.6263)

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗ 2018 2019 2020

ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ

1 Εργασίες συντήρησης και επισκευής ελαστικών απορριμματοφόρων και λεωφορείων (επισκευή διαρροών στα ελαστικά, αφαίρεση και επανατοποθέτηση τροχών και ελαστικών, αντικατάσταση αεροθαλάμων , ζυγοστάθμιση τροχών, ευθυγράμμιση εμπρόσθιων συστημάτων διεύθυνσης, αντικατάσταση μπουλονιών τροχών κλπ. ) 85

40,00 3.400,00 25 1.000,00 35 1.400,00 25 1.000,00

ΣΥΝΟΛΟ 3.400,00 1.000,00 1.400,00 1.000,00

ΦΠΑ 24% 816,00 240,00 336,00 240,00

Γ.ΣΥΝΟΛΟ 4.216,00 1.240,00 1.736,00 1.240,00

5. ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ (ΚΑ. 02.30.6263)

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΔΑΠΑΝΗ 2018 2019 2020

ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΤΗΤΑ (ΤΕΜ) ΣΥΝΟΛΟ

1 Εργασίες συντήρησης και επισκευής ελαστικών ημιφορτηγών οχημάτων (επισκευή διαρροών στα ελαστικά, αφαίρεση και επανατοποθέτηση τροχών και ελαστικών, αντικατάσταση αεροθαλάμων , ζυγοστάθμιση τροχών, ευθυγράμμιση εμπρόσθιων συστημάτων διεύθυνσης, αντικατάσταση μπουλονιών τροχών κλπ. ) 30 15,00

450,00 8 120,00 11 165,00 11 165,00

2 Εργασίες συντήρησης και επισκευής ελαστικών φορτηγών και μηχανημάτων έργων οχημάτων (επισκευή διαρροών στα ελαστικά, αφαίρεση και επανατοποθέτηση τροχών και ελαστικών, αντικατάσταση αεροθαλάμων , ζυγοστάθμιση τροχών, ευθυγράμμιση εμπρόσθιων συστημάτων διεύθυνσης, αντικατάσταση μπουλονιών τροχών κλπ.) 80 110,00 8.800,00 20 2.200,00 30 3.300,00 30 3.300,00  
ΣΥΝΟΛΟ 9.250,00 2.320,00 3.465,00 3.465,00  
ΦΠΑ 24% 2.220,00 556,80 831,60 831,60  
Γ.ΣΥΝΟΛΟ 11.470,00 2.876,80 4.296,60 4.296,60  
(εάν είναι γνωστό, μόνο ποσά) Εκτιμώμενο κόστος χωρίς ΦΠΑ: 189530.00 Νόμισμα: EUR

ή

Εύρος: μεταξύ :

και:

Νόμισμα:

**4) Ένδειξη σχετικά με διαφορετική ημερομηνία για τη διάρκεια της σύμβασης ή την έναρξη/ ολοκλήρωση: (κατά περίπτωση)**

Διάρκεια σε μήνες :                    ή σε ημέρες :                    (από την ανάθεση της σύμβασης)

ή

Έναρξη:                    (ηη/μμ/εεεε)

Ολοκλήρωση:                    (ηη/μμ/εεεε)

**5) Συμπληρωματικές πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα:**

**Παράρτημα Γ1 – Γενικές συμβάσεις**

**Κατηγορίες υπηρεσιών που αναφέρονται στο τμήμα II: Αντικείμενο της σύμβασης  
Οδηγία 2004/18/ΕΚ**

<b>Αριθμός κατηγορίας [1]</b>	<b>Αντικείμενο</b>
1	Υπηρεσίες συντήρησης και επισκευών
2	Υπηρεσίες χερσαίων μεταφορών [2], συμπεριλαμβανομένων των υπηρεσιών θωρακισμένων οχημάτων και των υπηρεσιών ταχυμεταφορών, εξαιρουμένης της μεταφοράς ταχυδρομείου
3	Υπηρεσίες εναέριων μεταφορών επιβατών και εμπορευμάτων, εξαιρούμενης της μεταφοράς ταχυδρομείου
4	Χερσαία [3] και αεροπορική μεταφορά ταχυδρομείου
5	Τηλεπικοινωνιακές υπηρεσίες
6	Χρηματοοικονομικές υπηρεσίες: α) Υπηρεσίες ασφαλίσεων β) Τραπεζικές και επενδυτικές υπηρεσίες [4]
7	Υπηρεσίες πληροφορικής και συναφείς υπηρεσίες
8	Υπηρεσίες έρευνας και ανάπτυξης [5]
9	Υπηρεσίες λογιστικής, λογιστικού ελέγχου και τήρησης λογιστικών βιβλίων
10	Υπηρεσίες έρευνας αγοράς και δημοσκοπήσεων
11	Υπηρεσίες παροχής συμβουλών σε θέματα διαχείρισης [6] και συναφείς υπηρεσίες
12	Υπηρεσίες αρχιτέκτονα, υπηρεσίες μηχανικού και ολοκληρωμένες υπηρεσίες μηχανικού· υπηρεσίες πολεοδομικού σχεδιασμού και αρχιτεκτονικής τοπίου· συναφείς υπηρεσίες παροχής επιστημονικών και τεχνικών συμβουλών· υπηρεσίες τεχνικών δοκιμών και αναλύσεων
13	Διαφημιστικές υπηρεσίες
14	Υπηρεσίες καθαρισμού κτιρίων και υπηρεσίες διαχείρισης ακινήτων
15	Υπηρεσίες εκδόσεων και εκτυπώσεων έναντι αμοιβής ή βάσει σύμβασης
16	Υπηρεσίες αποκομιδής απορριμμάτων· υπηρεσίες αποχέτευσης και συναφείς υπηρεσίες
<b>Αριθμός κατηγορίας [7]</b>	<b>Αντικείμενο</b>
17	Υπηρεσίες ξενοδοχείων και εστιατορίων
18	Υπηρεσίες σιδηροδρομικών μεταφορών
19	Υπηρεσίες υδάτινων μεταφορών
20	Βοηθητικές και επικουρικές υπηρεσίες μεταφορών
21	Νομικές υπηρεσίες
22	Υπηρεσίες τοποθέτησης και προμήθειας προσωπικού [8]
23	Υπηρεσίες ερευνών και ασφαλείας, εξαιρουμένων των υπηρεσιών θωρακισμένων οχημάτων
24	Υπηρεσίες εκπαίδευσης και επαγγελματικής κατάρτισης
25	Κοινωνικές και υγειονομικές υπηρεσίες
26	Ψυχαγωγικές, πολιτιστικές και αθλητικές υπηρεσίες [9]
27	Λοιπές υπηρεσίες

1 Κατηγορίες υπηρεσιών κατά την έννοια του άρθρου 20 και του παραρτήματος ΙΙΑ της οδηγίας 2004/18/ΕΚ.



- 2 Πλην των υπηρεσιών σιδηροδρομικών μεταφορών, υπαγομένων στην κατηγορία 18.
- 3 Πλην των υπηρεσιών σιδηροδρομικών μεταφορών, υπαγομένων στην κατηγορία 18.
- 4 Πλην των χρηματοπιστωτικών υπηρεσιών για την έκδοση, την αγορά, την πώληση και τη μεταβίβαση τίτλων ή άλλων χρηματοπιστωτικών μέσων, και των υπηρεσιών που παρέχουν οι κεντρικές τράπεζες. Εξαιρούνται επίσης τα εξής: υπηρεσίες που αποβλέπουν στην αγορά ή τη μίσθωση, ανεξαρτήτως χρηματοοικονομικών μέσων, γης, κτιρίων ή άλλων ακινήτων αγαθών ή που αφορούν δικαιώματα επί των αγαθών αυτών. Ωστόσο, οι συμβάσεις χρηματοοικονομικών υπηρεσιών που συνάπτονται συγχρόνως, πριν ή μετά από τη σύμβαση αγοράς ή μισθώσεως, υπό οποιαδήποτε μορφή, εμπίπτουν στην οδηγία.
- 5 Πλην των υπηρεσιών έρευνας και ανάπτυξης εφόσον δεν υπάγονται στις υπηρεσίες των οποίων τα οφέλη ανήκουν στην αναθέτουσα αρχή για ιδία χρήση κατά την άσκηση της δραστηριότητάς της, με την προϋπόθεση ότι η παρεχόμενη υπηρεσία αμείβεται εξ ολοκλήρου από την αναθέτουσα αρχή.
- 6 Εκτός των υπηρεσιών διαιτησίας και συνδιαλλαγής.
- 7 Κατηγορίες υπηρεσιών κατά την έννοια του άρθρου 21 και του παραρτήματος IIB της οδηγίας 2004/18/EK.
- 8 Πλην των συμβάσεων απασχόλησης.
- 9 Με εξαίρεση τις συμβάσεις αγοράς, ανάπτυξης, παραγωγής ή συμπαραγωγής προγραμμάτων από ραδιοτηλεοπτικούς οργανισμούς καθώς και τις συμβάσεις χρόνου μετάδοσης εκπομπών.